
Mgr. Dušan Michelfeit

21.06.2021 15:10:07

NPU-UPS Praha/2003H1200001_l/2021

Dodatek ě. 1 
ke Smlouvě o dílo č.

NPÚ-ÚPS Praha/2003H1200001/2020

který uzavřeli

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav
Uzemní památková správa v Praze
Sabinova 373/5
130 00 Praha 3

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

Zhotovitel: AVERS spol. s r.o.

sídlo: Michelská 240/49, 141 00 Praha 4
p. Janem Koškou, funkce: jednatelzastoupený:

IČO: 41190840
DIČ: CZ41190840 plátce DPH
zapsaný v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 3445 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“)

I.

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 5.2.2020 Smlouvu o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha/2003H1200001/2020, 
evid. č.NPÚ-ÚPS Praha/2003Hl 100001/2020 uzavřená dne 5.2.2020 s nabytím účinnosti dne 7.2.2020, 
ohledně díla „Hrad Karlštejn - klenot české země, stavební práce“ uveřejněného v systému NEN pod 
evidenčním číslem N006/19/V00030892 (dále jen „Smlouva o dílo“).

n.
1. Smluvní strany se v souladu s článkem IV. Smlouvy o dílo dohodly na změně rozsahu díla a ceny díla, 

přičemž se jedná o změny, které jsou buď:
- méněpracemi omezujícími rozsah díla, nebo
- vícepracemi - dodatečnými stavebními pracemi nezbytnými k dokončení díla, nebo
- změnami, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel při zadání zakázky 

nepředvídal, ačkoliv jednal s náležitou péčí.



2. Změny díla na základě tohoto Dodatku č. 1 jsou podrobně popsány ve Změnových listech ZL 001, ZL 
002, ZL 003, ZL 004, ZL 006, ZL 007, ZL 008, ZL 010, ZL 011, ZL 014, ZL 015 a ZL 021, které tvoří 
Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce na základě tohoto Dodatku č. 1 dokončit a Objednateli řádně předat 
nejpozději v termínu dokončení díla, který je sjednán v ustanovení II. Smlouvy o dílo. Smluvní strany 
pro vyloučení pochybností výslovně uvádí, že v důsledku změny rozsahu díla na základě tohoto Dodatku 
č. 1 nedochází ke změně termínu dokončení díla dle ustanovení II. Smlouvy o dílo.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že Zhotovitel na základě tohoto Dodatku č. 1 pro 
Objednatele zajistí plnění spočívající v provedení stavebních prací dle tohoto Dodatku č. 1, a to v 
rozsahu, termínu a za podmínek sjednaných v tomto Dodatku č. 1.

5. Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádí, že plnění Zhotovitele na základě tohoto Dodatku č. 1 je 
poskytnutím nutných prací potřebných pro řádné dokončení díla na základě Smlouvy o dílo.

III.

1. Celková hodnota méněprací a víceprací, o nichž je uzavírán tento Dodatek č. 1 činí:
vícepráce (kladná hodnota změny): 1 905 974,28 Kč bez DPH, 
méněpráce (záporná hodnota změny): - 1 477 228,63 Kč bez DPH.

2. Tímto Dodatkem č. 1 tedy dochází k navýšení celkové ceny díla dle Smlouvy o dílo o 428 745,65 Kč bez 
DPH.

IV.

1. S ohledem na výše uvedené Smluvní strany sjednávají, že Smlouva o dílo se mění tak, že ustanovení 
článku III. odst. 3.1. Smlouvy o dílo se v plném rozsahu ruší a nově zní takto:

3.1. Celková cena díla je stanovena dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění,
v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky a činí v konečné výši částku:

105 963 011,65 Kč bez DPH, slovy sto pět milionů devět set šedesát tři tisíc jedenáct korun českých a 
šedesát pět haléřů,
22 252 232,45 Kč DPH,
128 215 243,10 Kč včetně DPH

V.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 ve svém úplném znění byl uveřejněn 
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 podle zákona o registru smluv zajistí 
Objednatel.

VI.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv.



2. Informace k ochraně osobních údajů ze strany Objednatele jsou uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1: Změnové listy ZL 001, ZL 002, |ZL 003, ZL 004, 
ZL 006, ZL 007, ZL 008, ZL 010, ZL 011, ZL 014, ZL 015 a ZL 021,

V Praze V Praze

Za objednatele: Za zhotovitele:

Digitálně podepsal

Datum: 2021.06.23
l\O5Ka 09:17:06+02'00'

Mgr. Dušan Michelfeit
ředitel Uzemní památkové správy v Praze 
Národní památkový ústav, státní příspěvková 
organizace

Jan Koška
jednatel AVERS spol. s r.o.

http://www.npu.cz


A l B i c D
_1

2
ZMĚNOVÝ UST

3 Hrad Karlštejn - klenot české země, stavební práce, opakované zadání
4 reg. t. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0,0/16 059/0004457 ůí/o a.-
5 smlouva: NPÚ-ÚPS Praha/2003H1200001/202C

6 objednatel:
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75O32333

7 zhotovitel:
AVERS spol. S r.o.
IČO: 41190 840, DIČ: CZ411 90 840 ZLOl

8
9 nóiev Zl; Archeologický výzkum - odpočet NPÚ - ÚOPSČ

10 dotčené st. objekty: 00 01 Naklady díl Ostatní náklady
11
12 předmět změny: )Pol. 8 - Průzkumné práce

J3
_14
15

Část archeologického průzkumu - výzkum bude provádět Územní odborné pracoviště středních Čech v Praze Hozsah výzkumu je upřesněn 
cenovou nabídkou "Hrad Karlštejn • klenot České terně, obsahující terénní práce a vypracováni náletové zprávy v maximální možné výši 
186.400,-Kč bet DPH.

16 zdůvodnění nezbytností změny:
17
18
19

Archeologické oddělení NPÚ-ÚOPSČ provádí na hradě Karlštejn záchranné archeologické výzkumy od r. 2008. v místé plánované stavby. Za 
účelem kontinuity vedení dokumentačních prací je zapotřebí, aby garantem výzkumu bylo opět archeologické odděleni NPÚ-ÚOPSČ.

20 zdůvodnění nepředvídatelnostl změny:
21
22
23

v době podání nabídky zhotovitel tuto Informaci neměl k dispozici. Na řešeni zajištění části tohoto plněni se dohodl ve shodě s 
objednatelem.

24 zdůvodnění nemožnosti odděleni prací a samostatného zadáni:
_25
26
27

Archeologický výzkum je integrální a nezbytnou součásti plněni díla, bude jako takový realizován, pouze způsob zajištění bude vlatniml silami 
objednatele v intencích předchozí praxe.

28 zařazení změny dle ZZV2: |

29 $222odst4.
30
31
32
33

tápáni hodnota změny U> WK 
w mr 

v; sux

bez DPH 
21» DPH 

celkem
34
35
36

kladná hodnota změny OKČ 
OKČ 
OKČ

bez DPH 
21% DPH 

celkem

37
38
39

celková bilance záporné a 
kladné hodnoty změny •186 400 Kč 

-39 144 Kč 
-225S44KČ

bez DPH 
21% DPH 

celkem
40
41

vliv na termín dokončení: 
Bez vlivu na termín dokorZenl.

43
iné vlivy {na změnu PD apod.j 
Bez vlivu na změnu PD.

44
45

vyjádření AD: 
Souhlasí se změnou.

46
47

vyjádřeníTDI: 
Souhlasí se změnou.

48
49

vyjádření objednatele: 
Souhlasí se změnou.

50
51

vyjádření orgánů památkové péče: 
►ouhlasi se změnou.

52
53

lalií vyjádření:

54
55 frřílohy: Název přílohy
S6 f Moha č.l Položkový rozpočet
57 f říloha Č.2 Cenová nabídka ÚOPSČ
58 příloha č.3



60 za zhotovitele;

zaKÚSC,OPP:

65 ostatní:



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby
Hrad Kartštejn-klenot Česká země, část 1 Stavební práce- 
AVERS-28.11.2019

JKSO

Název objektu ZLD01- Arch, výzkum - odpočet npú-úopsč f-ČO

Misto

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

7pracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

08.06.2020 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní pamálka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu -186 400,00

7 ZRN (f. 1-6) 0,00 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) -186 400,00

20 HZS 0,00 21 Kompi. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -186 400,00

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

I základní 21,0 -186 400,00 -39 144,00

Cena s DPH -225 544,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni

—
_______ 0,00

Strana i / 1



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objednatel:
Zbolovhel' Zpracoval
Místo: Datum: 8. 6.2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotné-; 1 ceckem Sut celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
Průzkumné, geodetické a projektově

0,00 -186 400,00 •186 400,00 0,000 0,000

VRN1 práce 0,00 -186 400,00 -186 400,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 -186 400,00 -186 400,00 0,000 0,000

Cirdťk» i 2 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad Karlitejn-klcnot České země, část 1 Stavební príce-AVERS-28.11.2018
Objekt: ZL001- Arch, výzkum - odpočet NPÚ-ÚOPSČ

Objednáte':
Zhoic ite': Zpracoval:
M'Sto: Oatum: 8. 6. 2020

A KC\‘ Kád Doložky P0DÍ5 MJ Množství 
ce’kem

Cera jednotková Dodávka celkem Montáž cekem Cena cekem Hmotnost Hmotnost
C3r<**m

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 -186 400,00 -186 400,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0 00 -186 400,00 -186 400,00 0,000
1 000 0'1002000 Axíreo řcký vy.-kum - odpočet NPÚ-ÚOPSČ ',00000; -186 *00.00000 0.O0Í -186 *00,001 -186*00.00 r.ooooo C.COC

Celkem 0,00 -186 400,00 -186 400,00 0,000

Strana 1 z 1



NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ ODBORNÉ 
PRACOVIŠTÉ STŘEDNÍCH 
ČECH V PRAZE

Hrad Karlštejn - klenot České země 
archeologický výzkum - předběžný odhad rozpočtu 

(2020*2021)

a) terénní fáze

odhad odpracovaného času v terénu: 265 h (38 dní x 7 hodin)
- hodinová sazba archeologa: 400 Kč

celkem: 106.4QQKč(bezDPH)

b) vypracování nálezové zprávy

odhad odpracovaného času: 200 h (25 dní x 8 hodin)
- hodinová sazba archeologa: 400 Kč

celkem: 80.000 Kč (bez DPH)

Celková cena: 186.400 Kč (bez DPH)

l/l



A B O 1 o
1
2

změnový list

3 Hrad Karlštejn * klenot české země, stavební práce, opakované zadání
4 reg. č. projektu; CZ.06.3.33/0.0/0.0/16 059/0004457 číslo ZL:
5 smlouva: NPÚ-ÚPS Praha/2003H1200001/2020

6 objednatel:
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333

7 zhotovitel:

AVERS spol. s r.o.
IČO: 41190 840, DIČ: CZ411 90 840 ZL 002

8
9 název ZL: Změna skladby podloží kanalizačních šachet přípojky kanalizace

10 dotčené st. objekty: 02 01 Přípojka kanalizace
11
12 předmět změny: ¡Změna skladby podloží kanalizačních šachet přípojky kanalizace

13
14
15

Změna skladby podloží kanalizačních šachet přípojky kanalizace - původně navržený betonový podklad C12/15 je nahrazen v souladu se 

závazným stanoviskem orgánu památkové péče hutněným štěrkem frakce 6-18 s proložením maltou s hydraulickým vápnem.
16 zdůvodnění nezbytnosti změny:
17
18
19 v závazném stanovisku (č. ,0003794/2019/KUSK )na DPS byla podmínka vypracování návrhu nové skladby šachet
20 zdůvodnění nepředvídatelnosti změny;
21 

_22
23

zhotovitel zapracoval připomínku památkových organizací a připravil nové řešeni, které je ve shodě s investorem.

24 zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
25
26
27

Součástí plnění díla je oprava a rekonstrukce stávajících kanalizačních šachet a změna skladby šachet není důvod k rozdělení těchto zadaných 
stavebnic prací. Nelze oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst. 5. Samostatné zadáni by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti 
jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

28 zařazení změny dle ZZVZ: |

29 §222 odst 5. Změna patři mezi nezpůsobilé výdaje.

30
31
32
33

záporná hodnota změny 109475,76«
22 989,91 Kč 

-132 465,67 Kč

bez DPH
21% DPH

celkem

34
35
36

kladná hodnota změny 10257,74 Kč
2 154,13 Kč

12 41137 KČ

bez DPH
21% DPH

celkem

37
38
39

celková bilance záporné a 
kladné hodnoty změny -99 218,02 KČ 

-20835,78« 
-12005330 Kč

bez DPH
21% DPH 

celkem

40
41

vliv na termín dokončení: 
Bez vlivu na termín dokončeni.

42
43

Iné vlivy (na změnu PD apod.j 
ano, viz výkres Dl.l.PK kanallzacniPRIP

44
45

vyjádření AD: 
Souhlasí se změnou.

46
47

vyjádření TDI: 
Souhlasí se změnou.

48
49

vyjádření objednatele: 
Souhlasí se změnou.

50
51

vyjádření orgánů památkové péče:
Souhlasí se změnou v souladu se závazným stanoviskem.

52
53

ialší vyjádření:

54
55 zřílohy: Název přílohy
56 iříloha č.l Položkový rozpočet
57 ířlloha č.2 Výkres Dl.l.PK kanallzacniPRIP revize 04/2020
58 iříloha č.3 ZSPP ČJ.0003794/2019/KUSK; ZSPP ČJ. 115493/2020/KU5K



c

59

60 1» zhotovitele:

61 za AD:

62 zaKÚSČ,OPP:

63 zaTDS:

64 za objednatele:

65 ostatní:

Ing.
Marek
Raška

Digitální podepsal Ing. 
Marek Raška
DN:c=CZ, 
2.5.4.97=NTTtCZ-65410840, 
©»REINVEST spot, s r.o, 
ou=1, cn=lng. Marek Raška, 
sn»Raška, 
gtvenName=Marek, 
seriatNumber=P381853 
Datum: 2020.09.03 15:17:07 
+02'00'



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

IČO

Název stavby
Hrad Karíštejn-klenot České země, část 1 Stavební práce- 
AVERS-28.11.2019 JKSO

Název objektu
Změna skladby podloží kanalizačních šachet přípojky 
kanalizace

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0,00 0,00 0,000 o o
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 3 639,10 8 Práce přesčas 0,00 13 ^Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž -102 857,12 9 Bez pevné podt. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -99 218,02 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

2° HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -99 218,02
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -99 218,02 -20 835,78

Cena s DPH -120 053,80

E ¡Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
i
Klouzavá doložka 0,00

¡Zvýhodnění 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Hrad Karlitejn-klenot České země, čist 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Změna skladby podloží kanalizačních šachet přípojky kanalizace

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 23.11.2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suf celkem

1 Zemní práce 3 639,10 6 618,64 10 257,74 6,050 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 -90 753,24 -90 753,24 -13,420 0,000

99 Staveništní přesun hmot 0,00 -18 722,52 -18 722,52 0,000 0,000

Celkem 3 639,10 -102 857,12 -99 218,02 -7,370 0,000

Celkem VCP

Celkem MP

Celkem

10 257,74

-109 475,76

-99 218,02



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad Karištejn-ktenot České zem«, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Změna skladby podloží kanalizačních Jachet přípojky kanalizace

Objednatel: 
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 23.11.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmolnost

Hmotnost 
celkem

Hmotnost suté Hmotnost suté 
čolkem

1 Zemní práce 3 639,10 6 618,64 10 257,74 6,050 0,000
4
■

R 119001201 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivý m3 4,54000 164,00000 0,00 744,56 744,56 0.00000 0,000 0,00000 0,000

R 174101102RO0
Zásyp sypanmou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 
povrchu zásypu s ručním zhutněním m3 4,54000 559,35000 0,00 2 539,45 2 539,45 0,00000 0.000 0,00000 0,000
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách.

2 R 583415054R kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 18,0 mm; třída B t 4,54000 734,50000 0,00 3 334.63 3 334,63 1,00000 4,540 0,00000 0,000

3 585 58591050ROQ
pojivo hydraulické pro podkladní vrstvy zeminy mrazu a síranům 
odolné ř 1,51000 2410,00000 3 639,10 0.00 3 639.10 1,00000 1,510 0,00000 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 -90 753,24 -90 753,24 -13,420 0,000

5 R 328311114R0O Konstrukce Šachet a Jachtíc z BP vodostavebniho beton C 25/30, XA2 m3 <54000 19 989,70000 0,00 -90 753.24 -90 753,24 2,95597 -13,420 0,00000 0.000

99 Staveništni

vocfówx/u nróc kanalizace ražené nebo hloubené (8271.1, 8271.9, 827 2.1, 827 
2.9}, drobných objektů

6 R 998276101RQO
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 
skloleminátových v otevřeném výkopu t -7.40000 970,67000 0,00 -7 182,96 -7182,96 0,00000 0,000 0,00000 0.000
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (8271.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 
2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje Šachty

7 R 998276118R00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 
sktolaminátových příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 3 000 do 5 000 m t -7,40000 1 559,40000 0,00 -11 539,56 -11 539,56 0,00000 0,000 0,00000 0,000

Celkem 3 639,10 -102 857,12 -99 218,02 -7,370 0,000

Strana 1 z 1





suorauH «ms non» ä bue wk® v soucéhu æ stól wa®4 ■«< sto.' « u he čsh is ras
-owm'-í m sfuss» rtfctöA bue wœa w statt w s æ» : aswr eo «o m mou vnte wrr (œw sm xiae
BO RO OSUDf tiSEBÉ OMDtff 2 Pfiff»« «m ES». I WStfcJS SULY
■«uw s»L»r um MC žKMi wu2n m xmíp&o&y
•4Ofl sm amu «hé zuto sto «wsi sc ® KN*» toöw wska oe hum a « nm, » o«®^ me» «söBfä
Wfe®®0ítom>«sí Mausen
-«raí Sm m wo pis) nnrnm i ff
sm, res»» aßß
BSiSÄl®!- ¡^ii^toiffflxisöKWscitf ?^MzBdaÄHi^am^MKÄ«viSxrißi isa,«um 200 *r^ z vöS čtou 
Ä R»m 00 «0 H stiff budou resume. œs me »mimé, rue doom» p^íl^ (opc»^ za z »9. srxhi gpö^ a»« w u *»<§«Kir

Mfiffiífi - mofó» z ir.Â ma; zèkwého z vSk ®bd z èw&i umo. pohoví snunm »®kî zwföw bude 0 rtw morruks powkhu gkkk 
SKÍIX



A 1 B T~r- 1 D
1
2

ZMĚNOVÝ UST

3 Hrad Kar štejn - klenot české země, stavební práce, opakované zadání
4 reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16.059/0004457 číslo ZL:
s smlouva: NPÚ-ÚPS Praha/2003H1200001/2020

6 objednatel:
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333

7 zhotovitel:
AVERS spol. s r.o.
IČO: 41190 840, DIČ: CZ41190 840 ZL003

8

9 název ZL:
Změna rozebírání historické dlažby v m.č. 0.1 a 0.10 a zároveň změna podlahového 
topení na topeni pevnými panely na stěnách v m.č. 0.1

10 dotčené st. objekty:
01A OlPol Purkrabství - stavetn část
01D 03 Technické instalace a rozvody - Silnoproudé rozvody a světla

11
12 předmět změny: Změna podlahového topení na topení pevnými panely na stěnách v m.č. 0.1 1 F"
13
14

15

Po provedeni fotogrametrie a očíslování v uvedených místnostech byl zjištěn skutečný rozsah poškození historických dlažeb. Jedná se o 
změnu původně navrženého podlahového vytápění topnou rohoži na topení pevnými panely na stěnách v m.č. 0.1. dvěma ks pevnými 
ocelovými radiátory umístěnými na stěnách. Jako vhodný radiátor byl zvolen typ Zehnder Charfeston NZ-0604J76/GF na stěnu 9002 grey 

white a stejné výkonnosti jako u původního řešení.
16 zdůvodnění nezbytnosti změny: i _______
17
18

Důvodem změny je co nejmenší zásah do historické podlahy v místnosti č. 0.1 a 0.10 v Purkrabství v souladu se závazným staviskem orgánu 
památkové péče čj 130197/2020/KUSK).

20 zdůvodnění ne předvídatelnou změny;

21

V době zpracování zadávací dokumentace nebylo možné detailně zjistit stav historické dlažby. V rámci průzkumu v přípravné fázi historická 
dlažba vykazovala opotřebení, které nasvědčovalo tomu, že dlažbu bude možně bez větších rizik rozebrat a v souvislostí s tím bude možné 
instalovat podlahové topení a dlažbu zpětně položit. Bylo však zjištěno, že stav dlažby je v daleko horším stavu a rozebráním celé plochy by 
došlo k nevratnému zničeni dlažby. Proto se přistoupilo k návrhu na rozebrání pouze nezbytné částí a instalace topných panelů, které budou 
k zachování historickcýh hodnot výrazně šetrnější.

22 zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:'

23
Nelze oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst. 6. Samostatné zadáni by bylo neekonomické a vzhledem k 
provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

24 zařazení změny dle ZZVZ:
25 §222 odst 6. Změna patři mezí nezpůsobilé výdaje.
26
27
28
29

záporná hodnota změny 75 268 Kč
•15 806 Kč
-91 075 Kč

bez DPH
21% DPH

celkem

30
31
32

kladná hodnota změny 32 666,48 Kč
6 859,96 Kč

39 526,44 Kč

bez DPH
21% DPH

celkem

33
34
35

celková bilance záporné a 
(ladné hodnoty změny -42 601,87 Kč 

-8946,39 Kč 
-51548,26 Kč

bez DPH
21% DPH

celkem
36
37

div na termín dokončení: 
Bez vlivu na termín dokončeni.

38
39

iné vlivy (na změnu PO apod.)
ano, viz výkres Půdorys 1PP purkrabství upr topeni 01 - Záměna topné rohože za radiátory, umístění el. Radiátorů z 05/2020

40
41

vyjádření AD: 
iouhlasi se změnou.

42
43

ryjádření TDI: 
»ouhlasí se změnou.

44
45

ryjádření objednatele: 
■ouhlasí se změnou.

46
47

ryjádření orgánů památkové péče:
ouhlasí se změnou v souladu se závazným stanoviskem.

48
49

lalší vyjádření:

50

51 řílohy: Název přílohy
.52 i říloha č.l Položkový rozpočet
53 F říloha č.2 Ceník Zehnder
54 řiloha č.3 Cenová nabídka ODB-DAES-radiátor EB/20/00216 PROCERAM z 30.6.2020

55 p říloha č.4
Výkresová dokumentace: TZ_detail _m.0.1, Půdorys 1PP purkrabství_upr topeni 01, 
PůdorysPP 010 Ml 25 UPR2, PůdorysPP O1M1 25

56 p říloha č.5 závazné stanovisko orgánu památkové péče č.j. 130197/2020/KUSK

57



A

58 1 za zhotovitele:

59 ta AD:

60 ta KÚ 5Č, OPP:

61 taTDS:

62 a objednatele:

63 istatnf:

Ing.
Marek 
Raška

Digitálně podepsal Ing.
Marek Raška 
DNtoCZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-65410840, 
ocREINVEST spol. s rjo, 
ou=1, cn=lng. Marek Raška, 
sn=Raška, 
givenName=Marek, 
serlalNumber=P381853 
Datum: 2020.09.0315:18:13
+02W



Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

krycí list rozpočtu

Hrad Karlštejn-klenot české žerné, část 1 Stavební práce- 
AVERS-28.11.2019
Změna podlahového topení na topení pevnými panely na 
stěnách v m.č. 0.1

JKSO

EČO

Místo

DIČ

Rozpočet číslo

IČO

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c ¡Náklady na umístění stavby

i iHSV Dodávky 50 788,90 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž -93 390,77 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 -M- Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -42 601,87 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH -42 601,87
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -42 601,87 -8 946,39

Cena s DPH -51 548,26

E ¡Pňpočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

'Zvýhodněni 0,001



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 24.11.2020

Kód Popás Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 -68 320,20 -68 320,20 -3,738 0,000

96 Bourání konstrukcí 0,00 115,88 115,88 0,000 0,098

99 Staveništní přesun hmot 0,00 -6 948,15 -6 948,15 0,000 0,000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 377,36 377,36 0,000 0,000

M21 Elektromontáže 50 788,90 -18 615,66 32 173,24 0,000 0,000

Celkem 50 788,90 ■93 390,77 -42 601,87 -3,738 0,098

Celkem VCP

Celkem MP

Celkem

32 666,48

-75 268,35

-42 601,87



Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem

Hmotnost suté Hmotnost suté
ceJkem

63 Podlahy a podlahově konstrukce 0,00 -68 320,20 -68 320,20 -3,738 0,000

odpočet původního řešeni skladba P1 A:
7 R 627452311R00

Spárování maltou cementovou cihelných dlažeb nebo rigolů, zaplněně 
na celou výšku spáry, ukončujících (krycích) vrstev z cihel 290 mm 
naplocho, cementovou maltou m2 -19,14000 282,50000 0.00 -5 407,05 -5 407,05 0,01004 -0,192 0.00000 0,000

místnost č. 0.1 :2,9*8,81+0.365*1,24+0.5*0,74+0,5

-26,87 -26,87000

ve Spalaté vchodu do místnosti 0.10:1,21*1,35

-1,63 -1,63000
odpočet původního fešenf skladba Pí B :

místnost č. 0.10 :4,59*1,25+1.5
-7,24

Mezísoučet

nové řešeni skladba P1 A:

-7.24000

-35,74000

místnost Č. 0.1:6.7*1+1.3*1+0,5*0,3

8,15

ve špatetě vchodu do místnosti 0.10 :1.21*1.35
1,63

skladba P1 B:

8,15000

1,63000

místnost č. 0.10.4,5*1+1.57*0.5+0.5*0.5+0.4*0,4+1.6*0.4+1,2*0,4

6.82 6,82000
MezisouEet 16,60000

Součet-19,14000

8 R 627454110R00

Oprava spárování zdivá stěn a dlažeb dlažeb s vyškrabáním, vymytím 
a znovu vyspárováním z cihel na plocho o ploše jednotlivě do 4 m2, 
cementovou maltou m2 -5.16000 189.840C0 0,00 -979.57 -979.57 0.00984 -0,051 0.00000 0,000
spárovací hmotou včetně vysekání a vyčištění spár, bez pomocného lešení,

PŮDORYS 1.PP, výkres Č. D.1.1/SK-tabuiky sHadeb a podlah : 

dlažba na místech bez stavebních úprav.

skladba P1 A:

místnost č. 0.1 • 32,03-(2,9*8.81 +0,365*1,24+0,5*0.74+0,5) 
-5,16

Součet
-5.16000

-5,16000

9 R 627454210R0D

Oprava spárování zdivá stěn a dlažeb dlažeb s vyškrabáním, vymytím 
a znovu vyspárováním z cihel na plocho o ploše jednotlivě přes 4 m2, 
cementovou maltou m2 25.21000 168,37000 0.00 4 244.61 4 244.61 0,00984 0,248 0,00000 0.000
spárovací hmotou včetně vysekáni a vyčištění spár, bez pomocného lešení,



Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem Hmotnost sutě

Hmotnost suté 
celkem

PŮDORYS 1.PP, výkres č. D.1.1/SK - tabulky skladeb a podtah 

dlažba na místech bez stavebních úprav :
skladba Pí B:
místnost č. 0.10 : 20,34-(4,59*1.25+1,5)

-13.10

nové řešení dlažba na místech bez stavebních úprav -

skladba P1 A:

místnost č. 0.1 :32.93-(6,7*1+1,3’1+0,5’0.3)

24,78
skladba P1 B :

13,53

(4,5’1+1,57’0,5+0,5*0,5+0,4’0,4+1.6’0,4+1,2*0,4)

Součet

-13.10000

24,78000

13.53000

25,21000
Srovnávací vrstva z vápenné malty s příměsí trassu - M2, M5 (se

11 R 631 -01 zatažením povrchu) m3 ■0,95000 8 475.00000 0,00 -8 051,25 -8 051,25 2,50000 -2,375 0.00000 0,000
Včatnč vytvoření dilatačních spár, Ďez zaplnění

D.1.1/SK-tabulky skladeb a podlah : 

fologrametrického zaměřeni: 

srovnávací vrstva z vápenné malty U. cca 50 mm : 
maltové lože ti. cca 15 mm (vápenná malta s příměsí trassu). 
skladba P1 A:

místnost č. 0.1 :O,O5*(2.9*8.81+0,365*1,24+0.5’0,74+0.5) 
-1,34

ve špaletě vchodu do místnosti 0.10 : 0,05’( 1,21’1,35)
-0.08

Mezisoučet
skladba P1 B:

-1,34000

-0.08000
-1,42000

místnost č. 0.10 : 0,05*(4,59*1,25+1,5) 

-0.36

Mezisoučet

nové řešeni skladba P1 A:

-0.36000

-0,36000

místnost č. 0.1 : 0,05*( 6.7’1+1,3*1+0,5*0,3)

0,41

ve špaletě vchodu do místnosti 0.10:0.05*(1,21’1,35)

0.08

Mezisoučet

skladba P1 B:

0,41000

0,08000

0,49000



Objednatel:
Zhotovitel: 
Místo:

D.1,1/SK - tabulky skladeb a podlah: 

dle fotogrametrického zaměření do původních pozic: 

skladba P1 A:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě Hmotnost tutá 
cdkem

0,05*(4.5*1+1,57*0,5+0,5*0,5+0,4*0,4+1,6’0,4+1,2*0,4) 
0,34

MezisouČet

Součet

0.34000
0,34000

•0,95000

12 R 632 - 01
Odborná sanace historické cihlové dlažby restaurátorským postupem, 
slepení poškozených dlaždic, zatmelení trhlin a rýh. začlstění m2 -9,87000 2 373.00000 0.00 -23 421,51 -23 421,51 0,00000 0,000 0,00000 0,000

místnost č. 0.1 : (2,9*8,81 +0.365*1,24+0.5*0,74+1.5)*0.5 

-13,94

ve špaleté vchodu do místností 0.10.1,21*1,02*0,5 

-0.62

skladba P1 B:
místnost č. 0.10 ■ (4,59*1.25+1,5)*0,5

•3,62
Mezí&oučet

nově řešení skladba P1 A:

-13,94000

-0,62000

-3,62000
•1B. 18000

místnost č. 0.1 : (6,7*1+1,3*1 +0,5*0,3)*0.5

4,08

ve špaíetě vchodu do místnosti 0.10: (1,21*1.35)*O,5

0.82

nové řešení skladba P1 B :

4.08000

0,82000

(4,5*1+1.57*0,5+0.5*0,5+0,4*0.4+1,6*0,4+1 l2"0»4r0,5

3.41 3,41000

Mezlsoučeí 8,31000

Součet  -9,87000
Pořízeni kopii historické cihlové dlažby ve formátu dle původní - tfiažba

13 R 632 - 02 tl. 25 mm m2 13,83930 1 243,00000 0.00 17 202,25 17 202,25 0,00000 0.000 0,00000 0,000
odpočet původního řešení:

skladba P1 A:

místnost č. 0.1 : (2,9*8,81+0,365*1,24+0,5*0,74+0,5)*0,2

5,37

ve špaletě vchodu do místnosti 0.10 :1,21 *1.02*0,2+1,21 *0,33
0.25
1.21*0,33

skladba P1 B;

5,37000

0,25000

0.39930



Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem

Hmotnnst sutě Hmotnost sutě 
celkem

místnost č 0.10 : (4.59*1,25+1.5)"0,2
1.45

Mezisoučet
nové řešeni: 

místnost č. 0.1:30 kusů (0,2*0,1)
0.60

ve špaletě vchodu do místnosti 0.10 :1,21*1,02*0,2
0,25

místnost č. 0.10 :138 kusů * (0.2*0,2)

1.45000
7,46930

0,60000

0,25000

5.52

Mezisoučet

Součet

5.52000
6,37000

13,83930

10 R 632939121R00

Dlažba vnitřní nebo vnější (pň objektu) z dlaždic cihelných pokládka 
dlažby cihelné mrazuvzdomé (matená! ve specifikaci) tloušťky do 60 
mm, do maltového lože m2 -19.14000 2 712,00000 0,00 -51 907,68 -51 907,68 0,07143 -1,368 0,00000 0.000
vodorovná nebo ve spádu 

odpočet původního řešení:

D.1.1 /SK - tabulky skladeb a podlah : 
fotogrametrického zaměření: 

osazení dlaždic na původní místa:

maltové lože ti. cca 15 mm (vápenná malta s příměsí trassu). 

skladba P1 A:

místnost č. 0.1 : 2,9*8.81+0,365*1,24+0.5*0,74+0,5

■26,87 -26.87000
ve špaletě vchodu do místnosti 0 10.1,21*1,35

-W -1,63000
skladba P1 B: 

místnost č 0.10 :4,59*1,25+1,5 
-7,24

Mezisoučet
nové řešeni: 
skladba P1 A:

místnost č. 0.1 ; 6.7*1+1,3*1+0.5*0,3
8,15

ve špaletě vchodu do místnosti 0.10 :1,21*1,35

1.63

skladba P1 B:

-7,24000

-35,74000

8.15000

1,63000



Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnosl 
celkem

Hmotnost su» Hmotnost sutě
celkem

místnost č. 0.10:4,5*1+1,57-0,5+0,5-0.5+0.4’0.4+1.6*0,4+1,2*0.4
6,82
Mezisoučet
Součet

6,82000
16,60000

-19,14000

96 Bouráni konstrukcí 115,88 115,88 0,098

bez podkladního ¡oie. s jakoukoliv výplní spár 
odpočet původního řešení:
PŮDORYS 1PP:

Bouráni podlah teracových nebo čedičových dlaždic, llOuStky do 30 ------------- 1------
14 R 965081813ROO mm. plochy přes 1 m2 m2 1,13000 102,54750 0,00 115,88 115,88 0,00000 0,000 0,08700 0,098

analogicky rozebrání původní historické cihlové dlažby :

pro skladbu P1 A:

místnost č. 0.1 : 2,81*2.65+1,24*0,55+0,74*0,5

-8.50

ve špaletě vchodu do místností 0.10:1,21*1.02
-1,23

pro skladbu P1 B :

místnost č. 0.10:4,59’1,25
-5.74

Mezisoučet
nové řešeni:

pro skladbu P1 A:

místnost č. 0.1 :6,7*1+1 l3*1+0.5*0,3

8,15

ve špaletě vchodu do místnosti 0.10 :1,21*1.35

1.63

skladba Pí B (započtena i betonová vysprávka)

místnost č. 0.10:4,5*1+1,57*0,5+0,5*0,5+0.4*0,4+1,6*0,4+1.2’0.4

6.82
Mezisoučet

Součet

-8,50000

-1,23000

-5,74000

•15.47000

8,15000

1,63000

6,82000

16,60000

1,13000

99 Staveništni
26 R 999-02 Přesun hmot - příplatek za ruční manipulaci a překládáni materiálu t -3,73800 1 200.00000 0,00 -4485,60 -4485.60 0,00000 0,000 0,00000 0,000

24 IR 999281145ROO
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m. nošením -3,73800 583,08000 0,00 -2 179,55 -2179,55 0,00000 o.ooo 0,00000 0,000



Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

otwúSOl, 503, attaaré

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem

Hmotnou sutě Hmotnost suli 
celkem

oborů 801, 803, 811 a 812

25 R 999281193R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m t -3.73800 75.71000 0,00 -283,00 -283,00 0,00000 0,000 0.00000 0.000

D96 suti a hmot

přístupnému normálním dopravním prostředkům.
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich

________________ wyfažeofrn, popřípadě přeložením na normítní dopravní prostředek.
979061111R00 j Odvoz sutí a vybouraných hmotná skládku do 1 km

16 R 979011311R0Û
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 
shozu t 0,09800 254.25000 0,00 24.92 24.92 0.00000 0,000 0,00000 0,000

17 R 979017111ROO
Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění suti nošením 
nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m t 0.09800 694,95000 0,00 68,11 68,11 0,00000 0,000 0,00000 0,000

t 0.09800 242,950001 0,00000 0,00000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku ze 
skládku.

19 R 979081121R00 km t 1,96000 31.07500 0.00 60,91 60,91 0,00000 0,000 0,00000 0.000
0.098*20 1,96000

20 R 979002111R00 Vnítrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0.09800 299,45000 0,00 29.35 29,35 0,00000 0.000 0,00000 0.000

21 R 979082121 ROO
Vnitrostaveníštni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m t 0,09800 36,72500 0.00 3,60 3,60 0,00000 0,000 0,00000 0,000

15 R 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni nebo 
překládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 
vodorovné dopravě, , t 0,39200 209,05000 0,00 81.95 81,95 0.00000 0,000 0.00000 0,000
bez naloženi, s vyložením a hrubým urovnáním 
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu: přepravy za ztížených provozních podmínek,
- ph vodorovné dopravě po vodě: vyloženi na hromady na suchu nebo na 
přetažení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současné do4m 
svisle.
- při nakládáni nebo překládání. dopravy do 15m vodorovně a současně do 4 m 
svisle.

0,392000,098*4

Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky vodorovné
23 R 979087311R00 přemístěni sut nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m t 0,09800 365,95000 0,00 34,88 34,86 0,00000 0,000 0,00000 0.000

nebo vybouraných hmot no&ením nebo přehazováním k místu nakládky 
přístupnému normifnim dopravním prostředkům do 10 m,
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich 

 vyfožením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek. 
1979990001R00 [Poplatek za skládku stavební suli 0,09800 508,50000 0,000 0.00000



Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

č. KGN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem
Hmotnost suté Hmotnost suté 

celkem

M21 Elektromontáže 18 615,66 32173,24

1 *2

1 R 2118-01 topná rohož do podlahy 150W m2 -22,00000 864,45000 0,00 -19 017,90 -19 017,90 0.00000 0,000 0,00000 0,000
2 R 215202121R00 elektrický olejový radiátor 1000 W Šedobéžový zapojení ks 2,00000 384.20000 0,00 768.40 768,40 0,00000 0.000 0.00000 0.000

4 M21-197R
elektrický olejový radiátor 1000 W šedobéžový dodávka - Zehnder 
Charleston NZ-060-076/GF na stěnu 9002 grey white ks 2.00000 25394,45000 50 788,00 0,00 50 788,90 0,00000 0,000 0,00000 0.000

2,00000
5 R 953941312R00 Osazeni předmětů na hmoždinky osazeni radiátoru kus 2,00000 169,50000 0,00 339,00 339,00 0,00001 0.000 0.00000 0,000
6 R 210-02 Přesun hmot % 0.04400 30 817,28000 0.00 1 355.96 1 355.96 0,00000 0,000 0,00000 0,000

3 R 423412 devimat 150W 1,5kW ks -1.00000 2 061,12000 0,00 -2 061.12 -2 061,12 0,00000 0.000 0.00000 0,000

Celkem 50 788,90 -93 390,77 -42 601,87 -3,738 0,098



if 
zehC 
always the 
best climate

Designové bytové 
radiátory
Ceny a technické údaje 2020 - CZ



ProCeram®
DESIGN FOR YOU

Dodavatel:
ProCeram a.s.

Šafránková 1238/1 
155 00 Praha - Stodůlky 
CZ
IČ: 28000510
DIČ: CZ28000510

Závazná objednávka
ODB-DAES-radiátor 
EB/20/00216 
Zakázka: EB/2020/216

Odběratel:

AVERS, spol. s r.o.
Michelská 240/49
141 00 Praha - Michle
CZ

________________________________________________________________Vaše objednávka:
Uvedené ceny jsou bez DPH.

9002 grey white 060-076

Číslo Název zboží DPH% Množství MOC
Ceny / MJ

Sleva Netto
Ceny celkem

1 MOC Netto
L7MIIW Charlestons radiátor na stěnu 21 2,000 ks 29 185,00 28,00 % 21 013,20 58 370,00 42 026,40

Celková nabídková cena bez DPH 42 026,40 Kč
Celková doporučená cena s DPH 
Celková sleva v % / v Kč s DPH 
Celková nabídková cena s DPH

70 627,70 Kč
28,00 % 19 775,76 Kč

50 852,00 Kč

Vzhledem k mimořádné situaci bude na konečné faktuře (v případě, že obsahuje produkty zahraničních dodavatelů) 
připočtena aktuální kurzová přirážka.

Touto objednávkou odběratel souhlasí s objednaným množstvím zboží.Odstíny obkladů a dlažeb se mohou lišit od 
vystavených vzorků. Objednatel je povinen odebrat objednané množství zboží nejpozději do 14 pracovních dnů od 
doručení výzvy dodavatele k převzetí zboží. Pokud objednatel nepřevezme objednané množství zboží, je dodavatel 
oprávněn od kupní smlouvy jednostranně odstoupit. Pokud objednatel nepřevezme objednané množství zboží, je 
objednatel povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši_______________ Kč. Dodavatel je oprávněn na
pohledávku objednatele na vrácení zálohy na kupní cenu zboží započítat pohledávku dodavatele na zaplacení smluvní 
pokuty podle předchozí věty.



1





Kabelové trasy elektroinstalace v rekonstruovaných prostorách m.Č. U-.1.6 a OJ, 0.10 a <L 11 
(budova purkrabství) budou vedeny do rozvaděče R-PB1.
M.č.0.11 - chodba za místností č.0.10 — zde bude v komínovém výklenku umístěn rozvaděč 
R-PB l. Do tohoto rozvaděče budou stěnou nade dveřmi do místnosti OJ 0 vedeny původní 
kabely přesouvané ze zrušeného rozvaděče R. Do rozvaděče budou rovněž vstupovat ze spodu 
kabelové trasy z místností č.O.10 a OJ, a rovněž z vrchu kabelové trasy z místnosti z 1 .NP. Do 
rozvaděče budou rovněž zavedeny směrem od schodiště napájecí kabely pro rozvaděče R-PB2 
a R-PB3. Pod rozvaděčem bude umístěna zásuvka okruhu 20JI. Vedle rozvaděče bude 
umístěna ovládací skříňka pro ovládání osvětlení místností ě.0.1-0.7,0J0 (ve výšce l40cm). 
M.Č. 0.10 - kabel.trasy v místnosti budou vedeny v podlaze s trasou kanalizace a pouze 
v nutnosti pfí stěně pod stávající ker.dlažbou, která bude v nutném rozsahu odborně 
rozebrána. Z podlahy budou vystupovat kabely okruhů Z0J0 a S1 nad podlahu, kde budou 
umístěny zásuvky pro dané okruhy těsně nad podlahou. Osvětlení bude realizováno formou 
stojících lamp typ S1 z příslušných ovládaných zásuvek Z0.10-S1.
M.č.0.1 - kabel .trasy v místnosti budou vedeny v podlaze s trasou kanalizace a pouze 
v nutnosti při stěně pod stávající ker.dlažbou, která bude v nutném rozsahu odborně 
rozebrána. Z podlahy budou vystupovat kabely okruhů Z0.1 nad podlahu, kde budou 
umístěny zásuvky pro daný okruh těsně nad podlahou. Osvětlení bude realizováno formou 
stojících lamp typ Sí z příslušných ovládaných zásuvek Z0.1-S1, V místnosti budou umístěny 
2 ks elektrického radiátoru 230V/1000W umístěných na sténě nad podlahou (viz.půdtnys- 
detail místnosti Č.O.l). Termostat T0.1 bude umístěn pravděpodobně na stěně vedle průchodu 
do m.č.OJO vpravo v rohu nad zásuvkou. V prostoru bývalého výstupu na parkán vznikne 
přechodová komora kabelového kolektoru opatřená revizními dveřmi ve slčně.
M.č.Ll — Vstupní chodba z nádvoří a schodiště bude osvětlena svítidly na stěnách typ SlOa a 
nad vstupními dveřmi do objektu budou umístěna nouzová svítidla NI.1. Svítidla budou 
ovládána vypínači na stěnách u jednotlivých dveří. U vstupu na schodiště bude umístěna 
ovládací skříňka pro ovládáni osvětlení místností č.OJ-O.7, 0.10, 1.2, 1.4, 1.5, 1.7. Na stěně 
vedle vstupních dvefi bude umístěna zásuvka okruhu Zl.l. V podlaze bude umístěna topná 
rohož v ploše 6,5m2 na horní podestě a v ploše 10m2 na spodní. Termostaty se sondami do 
podlahy budou umístěny na stěně vedle průchodu na schodiště k bytům TU A a vedle 
průchodu do pokladny TUB. Na spodní podestě bude proti schodišti umístěn informační 
panel (chytrá TV), pro kterou je třeba připravit napájeni zásuvkou z okruhu LCD1.I a do 
instalační krabice trubku slaboproudů z kabel, kolektoru. V podlaze místnosti bude vytvořen 
prostup do rozvaděče R-PBL Mezi oknem a novým vchodem vystoupají z podlahy do 2.NP 
skrze strop přívodní kabely pro rozvaděče R-PB4 a 5, do rozvaděče v bytě zástupce. 
Kabel.trasy v místnosti budou vedeny ve stěnách a v podlaze.
M.č.1.6 - WC bude osvětleno svítidlem typ S4 na stěně nad umyvadlem a ovládáno 
vypínačem vedle vstupních dveří. Vypínačem bude rovněž ovládán odsávací ventilátor 
s dobéhem. V podlaze bude umístěna topná rohož v ploše 3,5m2. Termostat T1.6 se sondou 
do podlahy bude umístěn na stěně vedle vstupu. Nade dveřmi bude umístěno nouzové svítidlo 
NI.6. V prostoru umyvadla bude umístěn průtokový ohřívač. KabeLtrasy v místnosti budou 
vedeny ve stěnách a v podlaze.
M.Č.1.3 - místnost průvodců bude osvětlena svítidlem typ S3 ovládaným vypínači u vstupů 
do místnosti. Ve stěnách nad podlahou budou osazeny zásuvky okruhu 21.3. V podlaze bude 
umístěna topná rohož v ploše 5m2. Termostat T1.3 se sondou do podlahy bude umístěn na 
stěně vedle vstupu do pokladny. KabeLtrasy v místnosti budou vedeny ve stěnách a v podlaze. 
M.č.1.2 - místnost pokladny je osvětlena svítidly typ S3 ovládanými vypínači z okruhu Sl.2. 
Okruh Sl.2 je rovněž ovládán z centrálních ovladačů osvětlení. Rovněž je zde vyveden 
vývod okruhu LED 1.2 pro osvětleni nábytku formou zabudovaných LED pásků ovládaný 
společně s okruhem Sl.2. Zásuvky okruhu 21.2 jsou umístěny nad podlahou a v prostoru

Strana 7-21









A B 1 c 1 0
_1

2
ZMĚNOVÝ UST

3 Hrad Kar štejn - klenot české země, stavební práce, opakované zadání
4 reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16 059/0004457 ČWo ZL:

5 smlouva: NPÚ-ÚPS Praha/2003H1200001/2020

6 objednatel:
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333

7 zhotovitel:

AVERS spol. s r.o.
IČO: 411 90 840, DIČ: CZ41190 840 ZL004

8
9 název ZL: Změna technického řešení lesní lanovky

10 dotčené st. objekty:

0001 Ostatní
01A Purkrabství - stavební část
01 8 01 Cisařský palác - stavební část 
01C 01 Parkán

11
12 předmět změny. |Změna technického řešení lesní lanovky J J
13
14

15

2měna technického řešení lesní lanovky. Po konzultacích s projektantem navrženým dodavatelem lesní lanovky, bylo toto řešení zaměněno 
za sestavu 3 pozemních lanovek s jejich postupným přesouváním a opětovným postavením včetně nosného lešení (dle postupu prací na 
hradě). Zároveň je toto řešení doplněno o mobilní jeřáby, mobilní autodopravu, dočasnou ocelovou konstrukci nad výkopem na 1. nádvoří, 
která umořuje využití plochy nad výkopem pro umístění kontejnerů.

16 zdůvodnění nezbytností změny: 1 1
17
18
19

Po konzultacích s konkrétním subdodavatelem lesní lanovky bylo upřesněno jednodušší řešení podle profilu terénu.

20 zdůvodnění nepředvidatelnosti změny: 1 1
21
22
23

řešení bylo navrženo pouze na základě zaměření nepřístupného terénu a při realizaci byla zjištěna nerealizovatelnost daného řešení

24 zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: I
25
26
27

Pozemní lanovky jsou provázány se stavebními pracemi na přípojce kanalizace. Nelze oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst. 5. 
Samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti Jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

28 zařazení změny dle ZZVZ: I I T
29 §222 odst 5. Změna patří mezi nezpůsobilé výdaje.

30
31
32
33

záporná hodnota změny -181479,06 Kč 
38110,60«

■219 589.66«

bez DPH 
21% DPH 

celkem

34
35
36

kladná hodnota změny 0,00«
0,00«
0,00«

bez DPH
21% DPH

celkem

37
38
39

celková bilance záporné a 
kladné hodnoty změny -181479,06 « 

-38110,60 « 
-219589.66«

bez DPH
21% DPH 

celkem

40
41

vliv na termín dokončení: 
Bez vlivu na termín dokončení.

42_
43

iné vlivy (na změnu PO apod.)

44
45

vyjádření AD: 
souhlasí se změnou.

46
47

vyjádření TDI: 
souhlasí se změnou.

48
49

vyjádření objednatele: 
souhlasí se změnou.

50
51

vyjádření orgánů památkové péče: 
iouhlasí se změnou.

52
53

lalší vyjádření:

54
55 sřňohy: Název přílohy
56 sříloha č.l Položkový rozpočet
57
58



23 zhotovitele:

za KU SC. OPP

ostal ni:

za objednatele:

Ing.
Marek 
Raška

Digitální podepsal mg. 
Marek Rajka 
DN:c=CZ, 
25.4.97=NTRCZ-65410840, 
o=REINVEST spol. s r.o, ou=1, 
cr>=mg. Marek Raška, 
sn^Raika, 
gňranName=Marek, 
serlalNumber=P381853 
Datum: 2020.09.03 15:18:44 
+02*00'



krycí list rozpočtu

Název stavby
Hrad Karlštejn-klenot České země, část 1 Stavební práce- 
AVERS-28.11.2019

JKSO

Název objektu Změna technického řešení lesní lanovky EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

ICO

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C ¡Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13;Zařízení staveniště1 1 0,00

2 Montáž -31 479,06 9 Bez pevně podl. 0,00 14; Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16'Provozní vlivy
i .. ,

0,00

5 ’M“ Dodávky 0,00
i

17 'Jiné VRN
i

0,00

6 Montáž 0,00
!

16 VRN ž rozpočtu -150 000,00

7 ZRN (ř. 1-6) -31 479,06 12 DN (ř. 8-11) 19jVRN(ř, 13-18) -150 000,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22¡Ostatní náklady 0,00

^Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH -181 479,06
DPH %
snížená 15,0

základní 21,0

Základ daně DPH celkem
0,00

-38110,60

Cena s DPH -219 589,66

Přípočty a odpočtyE
Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

iZvýhodnění

0,00
0^00
0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Hrad Karištejn-klenot České země, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Změna technického řešeni lesní lanovky

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 27. 7.2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 -31 479,06 -31 479,06 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 -181 479,06 -181 479,06 0,000 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad Karlštejn-klenot České země, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Změna technického řešeni lesní lanovky

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Misto:

Zpracoval:
Datum: 27.7.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 ■31 479,06 -31 479,06 0,000

2 R
162201-01-01A-
26

01A Purkrabství - stavební část - pol. 26: Příplatek k vodorovnému 
přemístění výkopku z horniny 1-4 lesní lanovkou - změna technického 
řešeni lesní lanovky % -0,01800 -135 600,00000 0,00 2 440,80 2 440,80 0,00000 0.000

5 R
162201-01-01B-
31

01B CP- pol. 31: Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 
horniny 1-4 náhradním řešením za lesní lanovku % -0.01800 42 918.00000 0,00 -772,52 -772,52 0,00000 0.000

4 R 979 -01-01A-515
01A Purkrabství - stavební část - pol. 515: Příplatek za vodo.přemístěnl 
sutí při rekonstrukci - náhradním řešením za lesní lanovku % -0,01800 343 513,00000 0,00 -6 183,23 -6 183,23 0,00000 0,000

7 R 979 -01-01B-278
01B CP - pol. 278: Příplatek za vodo.přemistění suti při rekonstrukci - 
náhradním řešením za lesní lanovku % -0,01800 218 464,00000 0,00 -3 932,35 -3 932,35 0,00000 0,000

9 R 979 -01-01C-56
01C Parkán - pol. 56: Příplatek za vodo.přemístěnl suti při rekonstrukci 
náhradním řešením za lesní lanovku % -0.01800 23 329,00000 0,00 -419,92 -419,92 0,00000 0,000

3 R 999 - 01-01A-270

01A Purkrabství - stavební část - pol. 270: 'Přesun hmot pro opravy a 
údržbu lesni lanovkou - předpoklad 50% z celkového objemu - 
náhradním řešením za lesni lanovku % -0,01800 699 230,00000 0,00 -12586,14 -12 586,14 0,00000 0,000

6 R 999 - 01-01B-165
01B CP - pol. 165: Přesun hmot pro opravy a údržbu náhradním 
řešením za lesní lanovku - předpoklad 50% z celkového objemu % -0,01800 415 947.00000 0,00 -7 487,05 -7 487,05 0,00000 0,000

8 R 999 - 01-01C-46
01C Parkán pol. 46: Přesun hmot pro opravy a údržbu náhradním 
řešením za lesní lanovku - předpoklad 50% z celkového objemu % -0,01800 141 036,00000 0,00 -2 538,65 -2 538.65 0,00000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,000

1 000 032002000 Vybavení staveniště - změna technického řešení lesní lanovky
soub 
or -1.00000 150 000,00000 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00000 0,000

Celkem 0,00 -181 479,06 -181 479,06 0,000

Strana 1 z 1



A 0

_i
2

3

T
S

6

7
_8_

9
_10
11
12
13
14
15
16 

_17
18
19

21
22

24
25
26
27

_28 
_29 
_30 

_31
32
33

ZMĚNOVÝ LIST
: c - D

Hrad Karlštejn - klenot české země, stavební práce, opakované zadání
reg. č. projektu: 
smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:__________
dotčené st. objekty:

předmět změny:

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004457__________________
NPÚ-ÚPS Praha/2003H1200001/2020_________________
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333____________________
A VERŠ spol. s r.o.
IČO: 41190 840, DIČ: CZ41190 840

Vybourání předstěny na schodišti m.č. 1.1 v Purkrabství 
01A 01 Purkrabství - Stavební úpravy a bourací práce

| Vybourání předstěny na schodišti m.č. 1,1 v Purkrabství

Vybourání předstěny na schodišti v m.č. 1,1 v Purkrabství. 
zdůvodnění nezbytnosti změny;

SsloZL:

Vybourání předstěny je nutné k provedeni dalších navazujících prací pro vybudováni vstupního otvoru a dalších úprav vstupního prostoru 
m.č.1.1 dle PD_______________________________________________________________________________________________________________
zdůvodnění nepředvidatetnosti změny: | |
Jedná se o předstěnu na schodišti, o které se při zpracování projektové dokumentace nevědělo a její existence byla zjištěna až na základě 
sond při provádění stavby.

Izdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:____________________________________________________________________
Předstěna je v prostoru, který je součástí plnění díla a je provázaná s provádějícími stavebními pracemi. Nelze oddělit a samostatně zadat dle 
§ 222 odst. 6. Samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ: [

§222 odst 6. Změna generuje druhově způsobilé výdaje

záporné hodnota změny bez DPH

kladné hodnota změny

C ,C )

C 0 0 21% DPH

13 178,50
2 767,49 21% DPH

15945,99

celkem 

bez DPH

36 _______________________
celková bilance záporné a

37 kladné hodnoty změny 
_38
39
40
41
42 Iji

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58

vliv na termín dokončení: 
Bez vlivu na termín dokončení.
jiné vlivy (na změnu PD apod.)
Ne_____________________________
vyjádření AD:
Souhlasí se změnou._____________
vyjádření TDI:
Souhlasí se změnou._____________
vyjádření objednatele:
Souhlasí se změnou._____________
vyjádření orgánů památkové péče: 
Souhlasí se změnou.______________
další vyjádření:

přílohy: 
příloha č.l 
příloha č. 2

Název přílohy_________________________________________
Položkový rozpočet____________________________________
Závazné stanovisko památkové péče č.j. 115493/2020/KUSK

13 178,50
2 767,49

15945,99

celkem

bez DPH 
21% DPH 

celkem



■
59

60 za zhotovitele: |

61 ZB AD: I

62 zaKÚSř, OPP: 1

63 «8 WS: I

69 za objednatele; |

65 ostatní: |

Ing.
Marek
Raška

Digitální podepsal Ing. 
Marek Raška
DN:c=C2,
2J.4.97=NTRC2-65410«40, 
o=REINVESTspol.sr.o. 
ou=1. cn=*ng. Marek Raška. 
sn^Raška. 
ghrenName=Marek, 
seria!Number=P381 B53 
Datum: 2020.09.0315:19:13 

+02W

Š



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Hrad Karlštejn-klenot oské zemí, část 1 Stavební práce- 
AVERS-28.11.2019

Vybouráni předstěny na schodišti v m.č. 1.1 v Purkrabství.

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

(24.11.2020

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

o i 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

DPH_________% Základ daná DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 13178,50 2 767,49

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 13 178,50 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř. 1-6) 13 178,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (f. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22, Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 13178,50

Cena s DPH 15 945,99

E Pnpočty a odpočty
1 ■

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněni

0,00
0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 24,11.2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena cefkem Hmotnost celkem Sut celkem

96 Bourání konstrukcí 0,00 1 887,72 1 887,72 0,011 2,927

99 Staveništní přesun hmot 0,00 20,44 20,44 0,000 0,000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 11 270,34 11 270,34 0,000 0,000

Celkem 0,00 13 178,50 13 178,50 0,011 2,927



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad Kaiiitejn-klenot České zemi, Část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Vybouráni předstěny na schodíítl v m.č. 1.1 v Purkrabství.

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 24.11.2020

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocního 
teíoní o výíce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (150 kgňn2), 

přetištěna:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem

Hmotnost sulo
Hmotnost sutě 

celkem

96 Bouráni konstrukcí 0,00 1 887,72 1 887,72 0,011 2,927
1 lR: 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloužtky 65 mm m2 15.91000 118,65000 o.ooj 1 887,72 1 887.72 0,00087j 0,011 0,18400 2,927

5.3 *2.9 15,37000
1.2*2.4 2,88000

1.2*2,2 2,64000

odpočet okna:

-1.6’1,1 -1,76000
odpočet rozvaděče:

-1.4*2.30 -3.22000

Součet 15,91000

obon>aoí, aos, err o ai2

99 Staveništní přesun hmot 0,00 20,44 20,44 0,000 0,000
4 R 999-02 Přesun hmot - příplatek za ruční manipulaci a překládáni materiálu 1 0,01100 1 200,00000 0,00 13,20 13,20 0,00000 0,000 0,00000 0,000

2 R 999281145ROO
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením t 0.01100 583,08000 0,00 6,41 6.41 0,00000 0.000 0,00000 0,000
oborů $01, 803, $11 a $12

3 R 999281193R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m t 0,01100 75,71000 0,00 0,83 0,63 0.00000 0,000 0,00000 0.000

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 270,34 11 270,34

6 R 979011311R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 
shozu t 2,92700 254,25000 0,00 744,19 744,19 0,00000 0,000 0,00000 0,000

7 R 979017111R00
Svislé přemístěni suti k místu nakládky svislé přemístění suti nošením 
nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m t 2,92700 694,95000 0,00 2 034,12 2 034,12 0,00000 0,000 0,00000 0,000
nebo vybouraných hmot no&ením nebo přehazováním k místu nakládky 
přístupnému normálním dopravním prostředkům,
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a ne jejich 

___________________ vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.___________  

' 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km |t r 2,S2700 | 242,95QQo] 711,11 0,00000 a.coooo
Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za 
skládku.

—I--------------- Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1
9 R 979081121R00 km t 58.54600 31,07500 0,00 1 819,13 1 819,13 0,00000 0,000 0,00000 0,000

20’2,927 58,54000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Misto:

Zpracoval:
Datum: 24.11.2020

bez naložení, s vyložením « hrubým urovnáním
Včetně-
- pfí vodorovné dopravě po suchu: přepravý za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovně dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na 
přetížení na dopravní prostředek na suchu do15m vodorovně a současně do4m 
svisle,
- při nakládání nebo překládáni ■ dopravy do 15 m vodorovné a současně do 4 m 
svisle.

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost
celkem

Hmotnost suté Hmotnost sutě 
celkem

10 R 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,92700 299,45000 0,00 876,49 876,49 0,00000 0,000 0,00000 0,000

11 R 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m t 2,92700 36.72500 0.00 107,49 107,49 0,00000 0,000 0,00000 0,000

5 R 979086112R00

Vodorovná doprava sub’ a vybouraných hmot nakládání nebo 
překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pfi 
vodorovné dopravě, , t 11,70800 209,05000 0,00 2 447,56 2 447,56 0.00000 0,000 0,00000 0,000

jW 11,70800

13 R 979087311R00
Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky vodorovné 
přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m t 2.92700 355.95000 0,00 1 041,87 1 041,87 0.00000 0,000 o.ooooo 0.000
nebo vybouraných hmot noěenlm nebo přehazováním k místu nakládky 
přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich 
vycením, popřípadě přefožen/m na normální dopravní prostředek.

12 R 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti 2,92700 506,50000 o.oo 1 486,38 1 488.38 0,00000 0.000 0,00000 0,000

Celkem 0,00 13178,50 13178,50 0,011 2,927



11

]A 1 I 8 1 c 0
1
2

ZMĚNOVÝ LIST

3 Hrad Karlštejn - klenot české země, stavební práce, opakované zadání
4 reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16 059/0004457 číslo ZL:
5 smlouva: NPÚ-ÚPS Praha/2003H1200001/2020

6 objednatel:
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75O32333

7 zhotovitel:
AVER5 spol. s r.o.
IČO: 41190 840, DIČ: CZ411 90 840 ZL007

8

9 název ZL:
Změna dveřních otvorů v m.č. 1.4,1.5,1.6 a odbourání předstěny a parapetu v m.č. 
1.3

10 dotčené st. objekty: 01 A- Purkrabství-stavební část

12 [předmět Mněny: | | |
~13j

14 ¡Po zaměření na stavbě a zahájení sond pro provedení bouracích prací se objevily nové skutečnosti, podle kterých se upravil projekt V 
[prostoru 1.4 zasahovaly dveřní otvory do paty kleneb, došlo následně ke změně velikosti dveřích otvorů a posunu. Pro klenby mezi m.č. 1.4- 
11.2-1.1 se navrhlo nové statické zajištění, klenba mezi 1.4 a 1.1 se pouze opravila. V m.č. 1.6 - WC invalida se našla původní klenba, nebylo 

třeba ji nově vyzdívat a staticky doplňovat. V m.č. 1.5 se podle zaměřeni z roku 1866 měly objevit průchody - do alkovny směrem do nádvoří a 

na budouví terasu. Otvory z 1.5 se upravily podle nalezených skutečností. V prostoru m.č. 1.3 - kancelář se na žádost památkového garanta ) 
objektu provedla sonda v parapetu okna, kde byl nalezen kamenný článek - nejspíš ostěni okna. Zároveň v m.č. 1.3 proběhlo zazdfvání

I 15 kanalizace a . lentování původního komína.______________________ ___ ________________ J
[ 16 [zdůvodnění nezbytnosti tměny; | | |

L1ZJZměny v provedení kleneb byly vyvolány po odstranění novodobých omítek a odhalení částečných původních tvarů kleneb včetně Jejich 
LlgJ patních uloženi a vzepětí._________ ____________________________________________________  _____________ I

20 zdůvodněníneprcdvíoatelnosti změny:____________________________ _____ [ [ I
21 [Do odhalení všech souvislostí původních konstrucí nebylo možné i přes veškerou odbornou péči v rámci zpracování PD určit přesný tvar a 
221 rozměr otvorů.

24 [zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: | | [
25 [Nelze oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst. 6. Samostatné zadáni by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých
26 [činností i technicky neřešitelné.
27|________________ _______ ______________ ________________________________________________________________ _________ ______________
28[zařazení zrně dleZZVZ: | ~ | | [
29 [§222 odst.6. Jedná se o druhově způsobilý výca, celkově odpočet |

30
[ 31 [záporná hodnota změny 278 989.77 Kč bez DPH
|32| 58 587.85 Kč 21% DPH
[33'1 -337 577,62 Kč celkem
[34 kladná hodnota změny 25 352,06 Kč bez DPH
[~3S[ 5323,93 Kč 21% DPH
[361 30675,99 Kč celkem

[celková bilance záporné a 
| 37 Ikladné hodnoty změny -253 637,71Kč bez DPH
[381 -53 263,92 Kč 21% DPH
39' -306901,63 Kč celkem
40 [vliv na termín dokončení: 

| 41 (Bez vlivu na termín dokončení.
I 42 [jiné vlivy (na změnu PD apod.) 
| 43¡Ne

44 [vyjádření AD:

45 [Souhlasí se změnou.
46 [vyjádření TDI: 

47jSouhlasí se změnou.
48 [vyjádření objednatele:
49 ¡Souhlasí se změnou._____________
50 [vyjádření orgánů památkové péče:
51 Isouhlasí se změnou.
52 [další vyjádření:

53
54
55 přílohy: Název přílohy
56 příloha č.l Položkový rozpočet

, 57 příloha č.2

Projektová dokumentace: V10-R2_úl_KARLSTEJN_PURKRABSTVI_revlze  6_20, Vll- 
R2_úl_KARLSTEJN_PURKRABSTVI_revize 6_2, Půdorys 1NP purk_lPP palac_upr vys 
5 20

| 58 [příloha č.3



— A
59

SO za zhotovitele:

61 za AO:

62 za KÚSČ, OPP:

S3 za TDS:

M ta objednatele:

65 Ktatnf:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Hrad Karlštejn-klenot české země, část 1 Stavební práce- 
AVERS-28.11.2019

Změna dveřních otvorů v m.č. 1.4,1.5,1.6 a odbourání 
pfedstěny a parapetu v m.č. 1.3

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B !Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 1 112,10 8 Práce přesčas 0,00 13-Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž -3 837,71 9 Bez pevné podl. 0,00 14i Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00

” 1 ,
15-Uzemní vlivy 0,00

4 Montáž -250 912,10 11 0,00 16 i Provozní vlivy

17-Jiné VRN
l

0,00
5 "M" Dodávky 0,00 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
1 :

-i
ZRN (ř. 1-6) -253 637,71 12 DN (ř. 8-11) 19jVRN (ř. 13-18) 0,00

20,-HZS 0,00 21 i Kompl. činnost 0,00 22pstatní náklady 0,00
' Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH ■253 637,71

¡DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00

základní 21,0 -253 637,71
0,00

-53 263,92

Cena s DPH -306 901,63

: Připočty a odpočty
¡Dodá zadavatel 0,00
'Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1

!



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objednatel:
Zhotovitel. Zpracoval:
Místo: Datum: 7.12.2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 -13 284,14 -13 284,14 1,163 0,000

96 Bourání konstrukcí 0,00 18 220,71 18 220,71 -0,002 0,011

99 Staveništní přesun hmot 0,00 4 453,85 4 453,85 0,000 0,000

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 -14 793,53 -14 793,53 0,000 0,000

HSV Práce a dodávky HSV 1 112,10 1 565,40 2 677,50 0,688 0,000

4 Vodorovné konstrukce 1112,10 1 565,40 2 677,50 0,688 0,000

67 Konstrukce zámečnické 0,00 -246 289,44 -246 289,44 0,393 -3,853

782 Konstrukce z přírodního kamene 0,00 •4 622,66 -4 622,66 -0,205 0,000

Celkem 1 112,10 -254 749,81 -253 637,71 2,037 -3,843

Celkem VCP

Celkem MP

Celkem

25 352,06

-278 989,77

-253 637,71

Strana 1 z 1



Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 

celkem
Hmotnost suté Hmotnost sutě 

celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 13 284,14 -13 284,14 1,163
tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR): průřez 1;

1 R 13380630R výSka 160 mm I 0,22651 46 330,00000 0,00 10 494.21 10 494,21 1,00000 0,227 0,00000 0,000

předklad nad vchodem do místnosti č. 1.6 z 1.1: 

(2*2,7+2,4+2,2*3)* 14,3’1,1 /1000 0.22651

2 R 13480915R
tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez 1; 
výška 200 mm t -0,50688 46 330.00000 0.00 -23 483,75 -23483.75 1.00000 -0,507 0,00000 0,000

3 R 13480925R
tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez I; 
výška 240 mm t -0,10353 46 330,00000 0,00 -4 796,54 -4 796,54 1,00000 -0,104 0.00000 0,000
výkres č. V09 - PURKRABSTVÍ - NOVA STROPNÍ KCE 1.6: 

předklad nad vchodem do místnosti č. 1.6 z 1.1 - IPN č.240: 

-1,3’2*36,2*1,1/1000_____ _______________________
Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými pro Jakoukoliv maltu

-0,10353

původní řešení:

4 R 310238211R00 vépenocementovou m3 0,87975 8 644.50000 0.00 7 605,00 7 605,00 1,84144 1,620 0.00000 0,000
vCtíné pomocného pracovního teSení 

průchod z 1.4 do 1.1 a 1.2:

(0.15’0,85*2,3)*3 0,87975

5 R 31723-02
Zdivo klenbových pásů - příplatek - pracnost konstrukce pň vkládáni do 
sláv. hist. kel m3 -0,30805 3 955,00000 0,00 -1 218.34 -1 218.34 0,00000 0,000 0,00000 0,000

výkres č. V010,11 - PURKRABSTVÍ - překlad 1 NP - místnost č. 1.4 : 

místnost č. 1.4 -1.1.1.2 - klenbový pás v.450 mm:

-0,45’0,87*(2,6+2,7)
výkres č. D.1.1/2 - PURKRABSTVÍ - PŮDORYS 1.NP :

místnost č. 1.5- doplnění klenby nad vchodem do místnosti č. 0.2 : 

-0,45*0,8*1
místnost č. 1.6 - průchod do místnosti č. 1.1:0,3’0,2‘1,2

-0,3*0,2‘1.2
Mezisoučet

nové řešeni:

-2,07495

-0,36000

-0.07200

-2,50695

V10-R2jj1_KARLSTEJN_PURKRABSTVI_revize 6_20 - místnost 1.4:

V11-R2_ů1_KARLSTEJN_PURKRABSTVI_revíze 6J20 - místnost 1.4: 

místnost č. 1.4 -1.1.1.2- klenbový pás v.450 mm:



Objednatel' 
Zhotovitel: 
Misto.

č- KCN Kód položky Popis. MJ
Množství 
■celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 

celkem
Hmotnost sulé

Hmotnoit suté 
ceckem

0.45*0,87*2,7 1,05705
mistnost Č.1.2-1J > klenbový pás

0,45*0.51*2.3 0.52785
výkres č. Půdorys 1NP purtt_1PP palac_upr vys 5_20:
mistnost č 1.5 - doplnfrni klenby nad vchodem do místnosti Č. 0.2:
<0.1 *0,8*0,25) 0.0200C
místnost 1.1.6 - průchod do místnosti č, 1.1 : 0
3 Úprava otvoru v l_5_v31_7_2020
místnost č. 1.5- průchod terasu ft. 1.7 :

0,6'23*0,3*0.6*1’0,3 0.59400
Mezisoučet 2.19890
Součet-0,30805

0,6'23*0,3*0.6*1’0,3 0.59400
Mezisoučet 2.19890
Součet-0,30805

6 A 31723-03
Bedněni klenbových pásů - zřízeni - příplatek - pracnost konstrukce pfi 
vkládáni do sláv. hisL kcí m2 -1.28100 508,50000 0.00 -651,39 -65139 0.00000 0.000 0.00000 0,000

7 R 317231629R00

Zdivn kleneb a říms zdivo klenbových pásů z cihel plných (CP> na 
připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr délky 290 mm. 
pevnost v lísku P 25 MPa, na maltu cementovou (MC) 15 m3 -0.29805 10 735.00000 0.00 -3199,57 -3199.57 2.00418 -0,621 o.ocooo

----------------- —

0,000
původní řeSeni:

výkres Č V010,11 - PURKRABSTVÍ - překlad 1 ,NP - místnost č 1,4: 

místnost č. 1.4 -14,1.2 - klenbový pás v.45O mm ■
-0.45’0.87*(2,6*2,7)
výkres č 0.1.1« - PURKRABSTVÍ - PŮDORYS 1 NP :

místnost č. 1.5- doplnění klenby nad vchodem do místnosti č. 0,2: 
-0.45'0.8*1
místnost C. 1.6- průchod do místnosti č. 1.1 :
•03’0.2*1,2
nově řešen»:

V1O-R2_u1_KARLSTEJN_PURKRABSTVljevize6J0 - místnost 1.4:

711-R2_ů1_KARLSTEJN_PURKRABSTV|_revIze 6_20 - m.stnost 1.4: 
místnosti. 1.4- 1.1.1.2-klenbový páfi y.450 mm:
0,45’0,87*2.7
místnost ¿¡.1,2-1.1 - klenbový pas :
0/45’0.51*2.3
výkres č. Půdorys 1NP purtc_lPP pa’nc_tipf vys 5_20: 
místnost Č. 1.5 - doplněni klenby nad vchodem do místnosti Č. 0.2:

-2,07495

-0.36000

-0.07200

1.05705

0.52785



Objednatel; 
Zhotovitel: 
Místo;

č. KCN KW položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

Hmotnost suté Hmotnost suté 
celkem

(0,15*0,8*0,25) 0.03000

místnost č. 1.6- průchod do místnosti č. 1.1:0

3 Úprava otvoru v 1_5__v31_7_2020

místnost č. 1.5 - průchod terasu č. 1.7:

0,6*2,3*0.3+0,6*1*0,3

Součet-0,29805
0.59400

Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně 1 “'

8|R 317351101R00 podpěrné konstrukce do výšky 4 m zřízeni m2 -1,28100 1 073.50000 0,00 -1 375,15 -1 375.15 0.02236 -0,029 0.00000 0.000
původní řešení:

výkres č. V010.11 - PURKRABSTVÍ - překlad 1.NP - místnost č. 1.4 : 

místnost č. 1.4 -1.1,1.2 - klenbový pás v.450 mm ;

-0,87*(2,6+2,7)
výkres č. D. 1.1/2 - PURKRABSTVÍ - PŮDORYS 1.NP:

místnost č. 1.5 - doplněni klenby nad vchodem do místnosti č. 0.2: 

-0,8*1

místnost č. 1.6 - průchod do místnosti č. 1.1;

-0.2*1,2
Mezi součet

nové řešení:

-4,61100

-0,80000

-0.24000
-5,65100

V10-R2_ů1 JKARLSTEJN_PURKRABSTVI_revíze 6_20 - místnost 1.4:

V11-R2„ú1_KARLSTEJN_PURKRABSTVI_revize 6_20 - místnost 1.4; 

místnost č. 1.4 -1.1,1.2 - klenbový pás v.450 mm:
0,87*2.7

místnost £.1.2-1.1 - klenbový pás :

0.51*2,3

výkres č Půdorys 1NP purk_1PP pa!ac_upr vys 5_20:

místnost Č. 1.5 - doplnění klenby nad vchodem do místnosti č. 0.2: 

(0,1*0,8*0.25)

místnost č. 1.6- průchod do místnosti č. 1.1:0

3 Úprava otvoru v 1_5_v31_7_2020

"místnost č. 1.5 - průchod terasu Č. 1.7:

0,6*2,3*+0,6*1

Mezisoučet
Součet

2.34900

1,17300

0.02000

0.82800

4,37000

-1.28100



Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

profilu l, netto IE. nebo U. nebo UE. neuč L

původní řešeni
výkres č. V10,11 - PURKRABSTVÍ - překlad 1.NP - místnost C. 1.4:

-8"2,8*26.2Z1000 -0.58688
nové řešeni;

c KCN Kčd položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena ce’kem Hmotnost Mmotnosi 

celkem
Hmotnou Suté

Hrrxrtneíl sul* 
celkcrn

9|R 317351102R0O
Bedněni překladů, říms a klenbových pasti válcových, včetně 
podpěrné konstrukce do výšky 4 m odstranění m2 -1.28100 219,22000 0,00 -260.82 -280,82 0,00000 0.000 0,00000

1

0,000

10 R 317941123R00
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky 
materiálu, výtky od 140 do 220 mm 1 -0.50688 23 165.00000 0.00 -11 741,88 -11 741.88 0,01709 -0.009 0.00000 0.000

V10-R2_ú1_KARLSTEJNPURKRABSTVLrevize 6_20- místnost 1.4 
"místnost Č.1.2-1.T.2 *U140
2’2.5" 16'1000

Součet -0.50688
O.OBDOO

1 Osazeni ocelových válcovaných nosníků na zdrvu bez dodávky
11 R 317941125ROO ¡materiálu. výšky přes 220 mm t -0.09412 23 165.00000 0,00 -2180.29 -2180.29 0.01221 -0,001 0.00000 0.000

profilu l. rtobo ¡E. noha U. nebo UE. nebo L

výkres Č. V09 - PURKRABSTVÍ - NOVA STROPNÍ KCE 1.6 :

-1.3’2’36.2/1000 •0,09412

předklad nad vchodem do místnosti č. 1.6 z 1.1 - 1PN č.240 *

Zdrvapilířů z cihel pájených plných . délky 290 mm, pevnost v Heku P
R 331231118R00 15 MPa, na mailu cementovou {MC} 15 MPa m3 o.ioooo 9605,00000 0.00 960,50 960.50 1,97416 0.197 0,00000 0.000

vo*»* stojících etyfbnnaývn tt osmhramých (průfezu Čtverce, T nebo hfíie). 
pcevoíMýcn pod omítku anebo reinA (ber spirwini)

0,25*0.1*4 0,10000
m.č, 1.3: zazdění kanalizace v keminavém tělesu.

I Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z cihel betonových délky 290 ------r13 R 342271211R00 mm. flouštky 65 mm m2 1.00000 849,76000 0,00 849.76 849,76 0.14919 0,149 0,00000
včetni pomocného lešení

m.č. 1.3: zaplentovéní stěny po odbouráni nerovnosti

1.00000

380941113RT3
Dodatečná helikálni výztuž 1128 MPa pevnost v tahu. 1 prut, průměr 8 
mm. uloženi v drážce, v cihelném zdivu m 23,60000 666.70000 0.00 15 734.12 15 734.12 0.01018

---------------------- 1-------------------------

0.240 , 0.00000 0.000
fréwvini přitek v cihelném zd-vu. zbaveni drifty hrubších nedstot a prachových 
Cist!, vypíchnuti drifty vodou. vlepeni výOuie a apWace malty nebo tmelu. 
Werné pomocného pracovního leSeni o výtce podlahy do 19W mmapm zatíženi 
do 1,5 KPa

V10-R2_ú1^KARLSTEJN_PURKRABSTVI_revize 6_20 - místnost 1.4;

V11-R2_ú1_KARLSTEJN^PURKRABSTVI_revize 6_20 - místnost 1.4:



Objednatel; 
Zhotovitel: 
Místo:

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 

celkem Hmotnost suti Hmotnost sutě 
celkem

96

m.č. 1.4; 2x žprúměnj 8mm: 

6’2+5,8*2

Bouráni konstrukci

23.60000

0,00 18 220,71 18 220,71 -0,002 0,011

15 R 962032231R00
Bourání zdivá nadzákladového z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 -13,11493 1 059,37500 0.00 -13893.63 -13 893,63 0,00128 -0.017 1,80000 -23,607
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4m2ve zdivu nadziktadovém,
včefni pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mmapm zalíženi do 1,5 kPa 
(15Qkg/m2) 

původní řešení;
výkres č. 0.1.1/B2 - PURKRABSTVÍ - STAVAJICI STAV - BOURANÍ - 
PŮDORYS 1.NP:

zazdívka otvoru - obnovení otvoru z místnosti č. 1.5 na terasu Č. 1.7:
»1,18*1,42*2,8 -4,69168
schodiště:

¿0,7*3,31*3+0.49*1.6*3) -9,30300

Mezisoučet -13,99468
nové řešeni;

průchod z 1.4 do 1.1 a 1.2:

(0,15*0,85*2,3)*3 0.87975

Mezisoučet 0.87975
Součet    -13,11493

základovém nebo n&dzékladovérn, vmetni pomocného lešení o výice podlahy do 
1900mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2),

16 R 971024681R00

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu 
kamenném na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, 
plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm m3 9.28500 3 184.90500 0,00 29 571,84 29 571.84 0,00133 0,012 2.50000 23,213

parapet v m.č. 1.3:

1,6*0.5*0,45 0,36000
výkres č. Půdorys 1NP purk_1PP pafac_upr vys 5_20:

3 Úprava otvoru v 1_5_v31_7_2020

1.5 do 0.2:

1,4*1.15*2 3.22000

1.5 do 1.7:

2.3*3,5*0,5+1,2*2,8*0.5 5.70500

Součet   9,28500
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm.

17 R 974031167ROO Šířky do 300 mm m 5.00000 508,50000 0,00 2 542,50 2 542,50 0,00049 0.002 0,08100 0.405
Včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
(150kg/m2).



Objednatel: 
Zhotovitel 
Misto

—c. KCN
________

Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena ceckem Hmotnost Hmotnost 

cekem
HnxrtftoM tyté

Hmotnost suté 
ceikcm

"místnost 6.1,2-1.1:2*11140
2"2.5 5.00000

99 Staveništní přesun hmot 4 453,85 4 453,85 0,008 0,000

1.04900

18 R 1 999 - 01
Přesun hmot pro opravy a údržbu lesní lanovkou - předpoklad 50% z 
celkového objemu 0.92450 1 100.00000 0.00 1 016,95 1 016.95 0,00000 0.000 0,00000 0.000
(1.163-0.002+0.688X2 0.92450

19 R 999 - 02 Přesun hmot - příplatek za ruční manipulaci a překládání materiálu 1 1,84900 1 200.00000 o.oo 2 218.60 2 218.80 0,00000 0.000 0,00000 0.000
1.163-0,002+0.688 1.84900

20 5 999281145R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektu včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením t 1,84900 583,08000 0,00 1 078.11 1 070.11 0,00000 0.000 0,00000 0.000
oborů 601, 803. 811 »612

1.163-0.002+0,688 1,84900

I *1 R 999281193R00

Přesun hmat pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m i 1.84900 75,71000 0.00 139,99 139,99 0.00000 0,000 0.00000 0,000
obcxůeot. «a. ait«s>;
1.163-0.002*0.650

Přesuny suti a vybouraných hmot 14 793,53 -14 793,53

0,00000

D96

22 R 979O11311R00
Svislá doprava suli a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 
shozu -3.84200 254,26000 0.00 -976,83 -976.83 0,00000 0.000 0,00000 0.000
0.011-3,853 -3.84200

23 R 979017111R0O
Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemlslěni suti nošením 
nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m -3.84200 694,95000 0.00 -2670.00 -2670,00 0.00000 0,000 0.00000 0,000
nebo vybouraných /¡mot rwiením ntóo pňshazoviníni k místu naktidky 
přisfupoému nomttnlm dopravním prostfatíkům.
S natoiamm Suti naba vybouraných tímot dt> dopravního prosiřvdku a na jojicti

979081111RU0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km24 R -3.84200Î 242,05000 ■933.41
Vtttni rwkdeni na dopravnípwstfedtk a stefenl ni sMOru. baz poptaffcu za 
.WMftti

25 R 979081121A00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 
km 1 -76.84000 31.07500 0.00 -2387,80 -2 387.80 0.00000 0,000 0.00000

J1 —1
0.000

-3.842-20 -76.84000
26 R 979082111R00 Vmtrostavoništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -3.84200 299,45000 0.00 -1 150.49' -1 150,40 0,00000 0.000 0.00000 0.000

27 R 979082121R00
VnitfostaveniJiní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m i •3.84200 _ 36.72500 0.00 -141,10| -141.10 0.00000 0,000 0.00000 0.000



Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

č. KCN Kód položky PopiS MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě Hmotnost suté 
celkem

28 R 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni nebo 
překládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 
vodorovné dopravě, , t -15.36800 209,05000 0,00 -3 212,68 -3 212,68 0,00000 0.000 0.00000 0,000
bez nataženi, 5 vytažením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu: přepravy za ztížených pmvožních podmínek,
- při vodorovné dopraví po vodě: vyloženi na hromady na suchu nebo na 
přetažení ne dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovní a současné do4m 
svisle.
- pfí nakládání nebo překládání: dopravy do 15 m vodorovní a současní do 4 m 
sviste,

-3.842*4 -15,36800

29 R 979087311R00
Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky vodorovné 
přemístěni suli nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m t -3,84200 355,95000 0,00 -1 367,56 -1 367.56 0,00000 0,000 0,00000 0.000
nebo vybouraných hmot noiením nebo přehazováním k místu nakládky 
přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,
S natažením sutí nebo vybouraných hmot tfo dopravního prostředku a na jejich 
vyložením, popřípadě přetažením na normální dopravní prostředek.

| 30|R [979990001 ROO | Poplatek za skládku stavební Suti 1 -3,84200] 508,50000 0,00| -1 953,66| -1 953,66 | 0,00000 | 0,000 : 0,00000 - 0.000

HSV Práce a dodávky HSV 1 112,10 1 565,40 2 677,50 0,688 0,000

4 Vodorovné konstrukce 1 112,10 1 565,40 2 677,50 0,688 0,000

1,27500

Oprava sláajlcl klenby - Zazdívka otvorů pl do 4 rn2 v klenbách cihlami
31 014 411239221R tl do 300 mm m2 1,27500 2 100.00000 1 112,10 1 565,40 2 677,50 0.53922 0.688 0.00000 0,000

průchod z m.č. 1.4 do 1.1:

0,85*1.5

767 Konstrukce zámečnické ■246 289,44 -246 289,44 0,393 -3,853
tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); a -

32 R 13227810R 50,0 mm; b - 10,0 mm t -0,03372 65 540.00000 0.00 -2 210,01 -2 210,01 1,00000 -0,034 0.00000 0.000
původní řešení:
výkres č. V010.11 - PURKRABSTVÍ - překlad 1 ,NP - místnost S. 1.4 : 

prvek i. 5- táhlo z pásové oceli 50/10 mm :
-(8*3,93*2,7)1,1/1000

Mezisoutet
nové řešeni:

-0,09338

■0,09338

V10-R2_ů1_KARLSTEJN_PURKRABSTVI_revlze 6_20 - místnost 1.4:

V11-R2_ú1_KARLSTEJN_PURKRABSTVI_revize6_20-místnosl 1 4: 

prvek č. 5 - táhto z pásové oceli 50/10 mm :



Objednatel 
Zhotovitel: 
Místo;

0.04669

C KCN Kod položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost.. Hmomosi Milécelkem

Hmolrosi íuié 
ctók«m

(4*3,93’2.7n .1/1000 
z 1.2 do 1.1. 3*P50-10‘
3*3,93’1.1/1000 0,01297
Meztsouéet

Součet -0.03372
0,05966

tyč ocelová profilová válcovaná 2a tepla 11375 (S235JR); průřez HEB;
33R 13437120 R výška 220 mm 0,85774 61 020.0000C 0.00 52 339,29 52339,29 1.00000 0.8581 0.00000

původní řešeni:
0.000

výkres č. V010.11 - PURKRABSTVÍ - překlad 1 ,NP - místnost č. 1,4 
pomocná kce pio vyneseni zdivá - montáž a aktivace
prvek č.4 - HEB č. 220 dl. 1.3 m
-71.5’1.2’16’1.1/1000
Mezisoučet
nove řečeni;

-1.51008
-1,51008

V10-R2_ů1_KARLSTEJN_PURKRABSTVVevize 6_2O - m istnost 1.4:

Vti-R2jůl KARLSlfcJNPURKRABSTVIrevize 6_20 - místnost 1.4: 
pruek č 4 -1 č. 100 dl. 1,2 nr
21.9*1.2*4*1.1/1000 0.11583
otvek č 4 - HEB č. 220, dl.2,3 m .
7^5*2.3*2*1,1/1000 0,36179
prvek Č.4 - HEB č 220, dl.2.9 m:
71,5*2.9*4*1.1/1000 0,91234
průchod mezi 1.1 a 1.2 - H80; dl 2,3 m.

21.9*2,3*2*1.1/1000 0.11081
průchod mezi 1.1 a 1.2-1180: di 4 m:
21.9’4*9*1.1/1000 0,86724
Mezi součet 2,35782
Sautet 0,85774
plech ocelový válcovaný za tepia 11375 (S235JR): povrch hladký: U

I361122BR 10,00 mm t ■0,04594 73 450,00000 0.00 -3 374,29 -3 374.28 1.00000 -0.046 0,00000 0.000
výkres č V01D, 11 - PURKRABSTVÍ - překlad 1 NP - místnost č. 1.4:
prvek č. 5 - klínová roznášecí deska 150/870/10 mm:

35 R

-0.04594-0,15*0.87*80*2*2*1,1/1000

767995102RQ0
Výroba s montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti 
přes 5 do 10 kg kfl -54,72900 169.50000 0.00 -9 276.57 -9 276.57
původní řešeni.

0.00006 -0.003



Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem Hmotnost suté Hmotnost sutě 

celkem

výkres č, V010,11 - PURKRABSTVÍ - překlad 1.NP - místnost č. 1.4 :

prvek č. 5 - táhlo z pásové oceli 50/10 mm : 9*3.93*2,7

-8*3.93*2.7
prvek Č, 5 - klínová roznášecí deska 150/B70/10 mm:

-84,89800

0.16*0.87*80*2*2

-0,15’0,87*80*2*2

Mezisoučet
nové řešeni:

-41,76000

-126,64800

V10-R2_ú1_KARLSTEJN_PURKRABSTVI_revize 6_20 - místnost 1.4:

V11-R2_ú1_KARLSTEJN_PURKRABSTVl_revize 6_20 - místnost 1.4: 

prvek č, 5 - táhlo z pásové oceli 50/10 mm:

(8*3,93*2.7)/2 42,44400

1.2-1.1 -táhlo 3xP50-10:

2,5*3'3,93 29,47500

Mezisoučet 71,91900
Součet   -54.72900
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti

36 R 7679951O5R00 pres 50 do 100 kg íg -1 267,68000 67,80000 0,00 -85 948.70 -85 948,70 0,00005 -0,063 0.00000 0,000
původní řešeni:

výkres t. V010,11 - PURKRABSTVÍ - překlad 1.NP- místností. 1.4:

pomocná kce pro vynesení zdivá - montáž a aktivace :
prvek č.4 - HEB t. 220 dl. 1.2 m :

-71,5*1,2*16 -1372,80000
nové řešeni:

V10-R2_ů1_KARLSTEJN_PURKRABSTVI_revize 6_20 - místnost 1.4:

V11-R2_ú1__KARLSTEJN_PURKRABSTVI_revize 6_20 - místnost 1.4: 
pomocná kce pro vyneseni zdivá - montáž a aktivace :

4x 1180 dl. 1.2 m:

4*1,2'21,9 105.12000

Součet_____________________________________________________________-i 267,68000
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti

37¡R 767995106ROO pres 100 do 250 kg kg -2505,76060 65.54000 0.00 -164 227,51 -164 227,51 0,00005 -0.125 0,00000 0,000
původní řešeni:



Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

c KCN Kád položky Popis MJ Množství
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 

ce’kem
Hmotnost xuf *>

Hmotnost suti 
celkem

výkres č. V010.11 - PURKRABSTVÍ - překlad 1 ,NP. místnost č. 1.4: 

pomocná kce pro vyneseni zdivá - montáž a aktivace:
prvek č.4 - HEB č. 220. dl.2,3 m
-71.5*2.3'8
prvek Č.4 - HEB Č. 220, <2.9 m:
-71.5*2,9*6’2
nově řešení
MezisouČet

-1 315.60000

3 317.60000

-4 633.20000

V10-R2_ú1_KARLSTEJN_PURKRABSTVLrevize 6.20 - místnost 14.

VH-R2_ů1_KARLSTEJN_PURKRABSTVI_revize6_20 - místnost 1.4:
pomocná kce pro vyneseni zdivá - montáž a aktivace •
prvek č.4 - HEB č 220. dl.2.3 m •
71,5*2,3*2 328.90000
prvek č.4 - HEB č. 220.01.2.9 m:
71,5*2.9*4 829.40000
průchod mezi 1.1 a 1.2 -1180 dl.2,3 m:
21,9*2,3*2 100.74000
průchod mezi 1.1 a 1.2-1180: dl,4 m:
21.9*4’9 788.40000
průchod mezi 1.1 a 1.2 - U140: <2.5 m-
2,5*2*16 80.00000
Mezisoučet 2127.44000
Součet -2 505.76000

původní řešeni'

Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukci o hmotnosti
38 R 767996BO2R0O přes 50 do 100 kfl »s -1 267.68000 9.04000 0.00 -11459,83 -11 459,83 0.00005 -0.063 0.00100 -1.268!

výkres Č.VD10.11 - PURKRABSTVÍ - překlad 1.NP - místnost 6.1.4: 
pomocná kce pro vyneseni zdtva - deaktivace a demontáž • 
prvek č.4 - HEB Č. 220 dl. 1,2 m :

-71.5*1.2*8*2
nové řešeni

-1 372.80000

V10-R2_ú1_KARLSTEJN_PURKRABSTVLrevize 6 ,_2Q - mlslnosl 1.4:

V 11-R?_Ú1„KARI STEJN_PURKRABSTVI_  revize €_20 - místnost 1.4:



Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem Hmotnost sutě Hmotnost sutě 

celkem

pomocná kce pro vynesení zdivá - montáž a aktivace: 
4x 1180 dl. 1,2 m: 4*1,2*21,9

4*1,2*21,9 105,12000

Součet   -1 267,68000
Demontáž ostatních doplňku staveb atypických konstrukcí o hmotnosti

39 R 767996803R00 přes 100 do 250 kg kg -2 585.76000 9,04000 0,00 -23 375.27 -23 375.27 0,00005 -0,129 0,00100 -2,586
původní řešeni:

výkres t. V010.11 - PURKRABSTVÍ - překlad 1.NP- místnost č. 1.4 : 

pomocná kce pra vynesení zdivá - deaktivace a demontáž:

prvek č.4 - HEB č. 220, dl.2,3 m :

-71,5*2.3*8
prvek č.4 - HEB C. 220. dl.2,9 m :

-1 315.60000

-71,5*2,9*8*2 

Mezisoučet 

nové řešeni:

-3 317,60000

-4 633,20000

výkres č. V010,11 - PURKRABSTVÍ - překlad 1.NP - místnost č 1.4:

pomocná kce pro vynesení zdivá - deaktivace a demontáž:
prvek č.4 - HEB č. 220, dl.2,3 m:

71,5*2,3*2 328.90000
prvek č.4 - HEB č 220. dl.2.9 m :

71,5*2,9*4 829.40000
průchod mezi 1.1 a 1.2 -1180: dl.2,3 m:

21,9*2.3*2 100,74000

průchod mezí 1.1 a 1.2 -1180: dl.4 m:

21.9*4*9 788,40000

Mezisoučet 2 047.44000
Součet-2 585,76000

40 R 998767 Příplatek za překládání a ruční manipulaci t 0,39300 1 130,00000 0.00 444,09 444,09 0.00000 0.000 0,00000 0,000

41 R 998767101R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplnk. konstrukce v objektech 
výšky do 6 m t 0,39300 1 220.40000 0,00 479.62 479,62 0,00000 0,000 o.ooooo 0.000
50 m vodorovně

42 R 998767194R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 
1000 m t 0.39300 813,60000 0,00 319.74 319,74 0,00000 0,000 0.00000 0,000
50 m vodorovně



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Hrad Karlátejn-klonot České zemi, část 1 Stavební pric8-AVERS-28.11.20l9
Objekt: Zrnina dveřních otvorů v m.č. 1.4,1.5,1.6 a odbouráni předatiny a parapetu v m.č. 1.3

Obiednatel- 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Dalum: 7.12.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 

celkem
Hmotnost sulb

Hmotnost sul« 
celkem

782 Konstrukce z přírodního kamene -4 622,66 -4 622,66 0,000

50 m voflan?vtM

« R 998782-01 Příplatek za ruční přesun kamenných prvků t -0.20500 676.00000 0.00 -138.99 -138.99 0,00000 0.000 0,00000 0,000i
l A4 R 998792101RO0 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výiky do 6 m t •0.20500 2 226.10000 0,00 -456,35 -456.35 0.00000 0.000 0.00000 0,000

45

:KA 1JO7

Přesun hmot pro kamenné obklady příplatek k ceně za zvětšený
R [998782194R00 přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m t -0,20500 904.00000 0.00 •185.32 -185.32 0,00000 0.000 0.00000

50m votfpzovM_____________________________________________________________________________________________

[Schodiště nové. $tupné370x200mm. délka dle uložení cca 1200mm [kus [ -l.OOQOOj &588,OOOOQ| 
osad* do vtp. mattys přimést trassu M2
materiif iuia /Mfifotin}, bez výrazných barevných změn 
povrřwá úprava jemné Saitrwtni. ručně opncovino 
nutno sctivM na vzorku 
vij vytřes tvaru Dl. 1,28

-8 5B8,00|

Purkrabstvj 13
stupni 3?&r200mm. důtko dle ufaitrn* cca JtOOmm - rozměry nutno přemtfit 
přívodní řešeni
Puntf3bství 1.3
siupné 370x200mm, délka dte uloženi cca 1200mm - rozměry nulno 
přeměřit

-3 -3,00000
nové řešeni

Purkrabství 1.3
stupně l20x300mm, délka dle utaženi cca 1200mm - rozměry nulno 
přeměřit
2
Součet

47 [R ~|K\_N12 [stupeň novy, rozměry: 400x200mm, délka IQOOmm

osadí do vip malty s cflíMal trasw M2
materitl. ída (Mrikotln}, bar výrazných barevných změn 
povrchově úprava jomně SafímvAnl. ručně upracovino 
nutno schvM na vzorku 
viz výkres tvaru D1i 76

2.00000
-1,00000___________

|kus | 0.40<X>o| 11 865,ooooo| 0.00| 4 746,0p| 4 746,001 0,11200| 0,045[ O.OOOOOI 0.000

Purkrabství t &
m unity 4Q0r200mm. důtka tOQOmm- rozměry nutno tfaměřit 
původní řešeni1

Purkrabství 1.5
rozměry: 400x200mm. délka 1000mm- rozměry nutno přeměřil 
-1
nove řešeni - zména rozméru
Slupert novy, rozměry 400x140mm. dctka 1400mm

■1.COOOD



Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 

celkem Hmotnost autě Hmotnost suti 
celkem

Purkrabství 1.5

rozměry: 400x140mm. délka 1400mm- rozměry nutno přeměřit 
1.4

Součet
1.40000

0,40000

Celkem 1 112,10 -254 749,81 -253 637,71 2,037 -3,843



PURKRABSTVÍ 1.NP
M 1:50



i



ÚPRAVA OTVORŮ 
POHLED VÝCHODNÍ



A 1 B I
1
2

2MĚN0VÝ UST

3 Hrad Karlštejn - klenot české země, stavební práce, opakované zadání
4 reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16.059/0004457 lisloZL:
5 smlouva: NPÚ-ÚPS Praha/2003H1200001/2020

6 objednatel:
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333

7 zhotovitel:
AVERS spol. s r.o.
IČO: 41190 840, DIČ: CZ41190 840 ZL008

8
9 název ZL: Řevnický křemenec
10 dotčené st. objekty: 01B Císařský palác - stavební část
11
12 předmět změny; J 1 1
13 V arkádách objektu Císařského paláce je novou navrženou dlažbou řevnický křemenec, což je uvedeno v textové části projektové
14 dokumentace. Ve výkazu výměr je uvedeno, že se použije zpětně stávající rozebraný kámen. Je potřeba udělat dopočet na pořízeni 

chybějícího množství řevnického křemence a s tím související doplnění dle tabulky.

15
16 zdůvodnění nezbytnosti změny: 7 7
17
18
19 Je třeba zachovat historický materiál v souladu s textovou částí projektové dokumentace tak, jak byla PD schválena.
20 zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: 1
21 Projektová dokumentace předpokládala, že se větší část řevnického křemence najde v odstraňovaných skladbách konstrukcí. Množství
22 vychází ze skutečného množství odhaleného na stavbě.
23
24 zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 7 7
25 Nelze oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst. 4. Samostatné zadáni by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých
26 činnosti i technicky neřešitelné.
27
28 zařazení změny dle ZZVZ: T 1 1
29 §222 odst 4. Jedná se o nezpůsobilé výdaje projektu
30
31 záporná hodnota změny
32
33

266 691,99 Kč
56005,32 Kč 

-322 697,31 Kč

bez DPH 
21% DPH 

celkem
34 kladná hodnota změny 

_35
36

1018 946,12 Kč
213 978,69 Kč

1232 924,81 Kč

bez DPH
21% DPH

celkem
celková bilance záporné a

37 kladné hodnoty změny
38
39

752 254,13 KČ
157 973,37 Kč
910227,50 Kč

bez DPH
21% DPH

celkem
40 vliv na termín dokončení:
41 Bez vlivu na termín dokončení.
42 jiné vlivy (na změnu PDapod.)
43 Bez vlivu na termin dokončeni.
44 vyjádření AD:
45 Souhlasí se změnou.
46 vyjádření TDI:
47 Souhlasí se změnou.
48 vyjádření objednatele:
49 Souhlasí se změnou.
50 vyjádření orgánů památkové péče:
51 Souhlasí se změnou.
52 další vyjádření:
53
54
55 přílohy: Název přílohy
56 příloha č.l Položkový rozpočet
57
58



■
59

60 28 zhotovitele: B

61 2» AD; 1

62 zaKÚSČ, OPP: 1

61 M TDS: I

64 a objednatele: |

65 statni: |

Ing 
Marek
Raška



krycí list rozpočtu

Název stavby
Hrad Karlitejn-klenot České žerné, část 1 Stavební práce- 
AVERS-28.11.2019

JKSO

Název objektu
Dopočet chybějícího množství řevnického křemence pro 
objekt Císařského paláce

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
(24.11.2020

CZ-CPA I
Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 | 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 18 565,56 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 733 688,57 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M“ Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7
I
ZRN (ř. 1-6) 752 254,13 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

i Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 752 254,13
DPH % Základ daně DPH celkem

snižená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 752 254,13 157 973,37

Cena s DPH 910 227,50

E Ipřípočty a odpočty

i Dodá zadavatel 0,00
i Klouzavá doložka 0,00
IZvýhodněni 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Hrad Kartštejn-klenot České země, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Dopočet chybějícího množství fevnlckého křemence pro objekt Císařského paláce

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 24.11.2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

1 Zemní práce 0,00 -266 691,99 -266 691,99 0,000 0,000

63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 12 294,40 12 294,40 6,246 0,000

96 Bourání konstrukcí 0,00 68 473,41 68 473,41 0,000 56,185

99 Staveništní přesun hmot 0,00 11 610,00 11 610,00 0,000 0,000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 192 879,74 192 879,74 0,000 0,000

772 Kamenné dlažby 0,00 733 688,57 733 688,57 43,512 0,000

Celkem 0,00 752 254,13 752 254,13 49,758 56,185

Celkem VCP

Celkem MP

Celkem

1 018 946,12

-266 691,99

752 254,13



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad KarIStejn-klenot České zemi, číst 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Dopočet chybujícího množství řevnického křemence pro objekt Císařského palice

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 24.11.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 
celkem

Hmotnosl suté
Hmotnosl sutá 

celkem

liskaných při rozebráni dlažeb, zÁhozu, fovnanin a soustřeďovadch staveb. S 
přehozením zneůátěněho a oSifínáho kamene nebo tvárnic na vzdálenost do3m 
nebo jeho naložení na dopravní prostředek. S odklizením a uložením úfomkir 
kamene a uvolněné htiny nebo malty ne vzdálenost do 10 m.

1.PP .

1 Zemni práce 0,00 -266 691,99 -266 691,99 0,000 0,000

1 R 114203103R00

Rozebrání dlažeb a záhozů dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic do cementové malty se zalitými spárami 
cementovou maltou m3 -21,48000 2621,60000 0,00 -56 311,97 -56 311,97 0,00000 0,000 0.00000 0,000
z lomového kamene nebo betonových tvárnic azáhozů. S naložením na dopravní 
prostředek, nebo utaženi m vzdálenost do 3 m za břehovou čáru.

1.PP:

demontáž dlažby - plocha viz skladby podlah :

místnost č. 2.1 - arkádový přístavek • (69,616+2,25 

-18.98
místnost č.2.2 - jezdecké schodiště : 25*0,1

-2.50
Součet

-18,98000

-2.50000

-21.48000

I z|R 1142032O2R00 Očištění kamene nebo tvárnic od malty [m3 -11,39000 1 073,50000 0.00 -12 227,17 -12 227,17 0,00000 0,000 0,00000 0,000

demontáž dlažby - plocha viz skladby podlah.

místnost č. 2.1 - arkádový přístavek : (69.61+2,1 *3)*Q. 15

________________ ‘11'39 ____________   -11,39000_____________  
114203301R00 Třídění kamene nebo tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru________ m3 -11.3900ÓJ2 734.50000

získaných při rozebráni dlažeb, záhozu, rovnarun a soustřeďovadch staveb.
Uložení vytříděného lomového kamene nebo tvárnic na hromady podle druhu, 
velikosti nebo tvaru ve vzdálenosti do 3 m nebo na naloženi na dopravní 
prostředek.

1.PP;

0,00 i 0,000001

demontáž dlažby - plocha viz skladby podlah :
místnost č. 2.1 - arkádový přístavek : (69,61+2,1*31*0,15

________________J.'-39 _ _____ _____ __________ _______________ -11.39000
.¿IR- |l142034O1R00 Srovnání kamene nebo tvárnic s přemístěním na vzdálenost do 10 m |m3 [ -11,39000; 1 130,000001 q,qq| -12 870,70 -12 870,70| 0,00000| 0,000] 0,00000! 0,000

do měřitelných figur, s přemístěním,

1.PP:

demontáž dlažby - plocha viz skladby podlah :

místnost č. 2.1 - arkádový přístavek : (69.61+2,1*3)*0,15

-11.39-11,39000
Srovnání kamene nebo tvárníc příplatek k ceně za každých dalších i

5 R 114203409ROO započatých 10 m přes 10 m m3 -284,66000 621,50000 0,00 -176 916,19 -176 916,19 0,00000 0,000 0,00000 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Hrad Karlátejn-klenot České zemi, čist 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Dopočet chybějícího množství řevnlckého křemence pro objekt Císařského paláce

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 24.11.2020

do měfítelnývh figur, s přemístěním.

1.PP.

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cana 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem

Hmotnost sutě
Hmotnost sutě 

celkem

demontáž dlažby - plocha viz skladby podlah :

místnost 6.2.1 - arkádový přístavek . (69,61+2,1*3)*0,15*25 

-284,66 -284,66000

63

skladba S19:

®l R ] 631 - 03 Násyp z pisku promíchaného s hydraulickým vápnem - zpevňující m3 3.40000I 3 616,00000 0,00 12 294.40 12 294,40¡ 1,837001 6.246 0.00000 0,000
vápnem tl. 50 mm
skladba S18A. B- 68*0,05

3,40 3,40000

96 Bourání konstrukcí 0,00 68 473,41 68 473,41 0,000 56,185

7 R 965024131R00
Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky, plochy 
přes 1 m2 m2 100,92000 70,17300 0,00 7 081,86 7 081,86 0,00000 0,000 0,19200 19,377
bez podkladního lote, s jakoukoliv výplní spár.

místnost 6.2.1 - arkádový přístavek : (69,616+2,1*3) 

75,92

místnost č. 2.2 - jezdecké schodiště: 25 

25,00

Součet

75,92000

25,00000

100,92000

8 R 965042141R00

Bouráni podkladů pod dlažby nebo Stých celistvých dlažeb a mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu, tlouštky do 100 mm, plochy přes 4 
m2 m3 15,14000 3 652.72500 0,00 55302.26 55 302,26 0,00000 0,000 2,20000 33,308
místnost č. 2.1 - arkádový přístavek : (69,616+2,1*3)*0,15 
11,39

místnost č. 2.2 - jezdecké schodiště: 25*0,15
3,75
Součet

11,39000

3,75000

15,14000

9 R 965049111RT1

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin 
příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 
100 mm m3 2,50000 1 932.30000 0,00 4 830.75 4 830,75 0,00000 o.ooo 0,00000 0,000

místnost č. 2.2 - jezdecké schodiště ; 25*0,1

WO     2,50000
Odstraněni násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky

10 R 965082923R00 do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 2,50000 503,41500 0.00 1 258,54 1 258.54 0,00000 0,000 1.40000 3,500
skladba S19:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad Karlátejn-klenot české zemí, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Dopočet chybějícího množství řevnického křemence pro objekt Císařského paláce

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 24.11.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem

Hmotnost suté
Hmotnost sut® 

celkem

místnost č. 2.2 - jezdecké schodiště . 25*0.1
2,50 2.50000

99 Staveništní přesun hmot 0,00 11 610,00 11 610,00 0,000 0,000
13R 999-02 Přesun hmot - příplatek za ruční manipulaci a překládáni materiálu 6,24600 1 200.00000 o.oo' 7495,20 7 495,20 0.00000 o.oool o.oooool o.ooo!

6,246 6.24600

11 R 999281145R0D
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m. nošením t 6,24600 583,08000 0.00 3 641,92 3 641,92 0,00000 0,000 o.ooooo 0,000
oborů BOJ. 003. Olía 012

12 R 999281193R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m t 6,24600 75.71000 0.00 472,88 472,88 0,00000 0,000 0,00000 0,000
oborů 601, 803. 811 a 812

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 192 879,74 192 879,74 0,000 0,000

19 R 979011311R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 
shozu t 56,18500 254,25000 0,00 14 285.04 14 285,04 0,00000 0.000 0,00000 0,000

20 R 979017111R00
Svistě přemístěni suti k místu nakládky svislé přemístění suti nošením 
nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m t 56,18500 695.51500 0.00 39 077,51 39 077,51 0,00000 0,000 0,00000 0.000
rybo vybouraných hffiot noiůrrlm rybo pfchazwirtm k mlslu naklidky 
přístupnému normálním dopravním prostředkům,

21 R 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 56,18500 242,95000 0,00 13 650.15 13 650,15 0,00000 0.000 0,00000 0,000

22 R 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 
km t 1 123.70000 31,07500 0.00 34 918,98 34 918,98 0,00000 o.ooo 0,00000 0.000
56.185*20 1 123,70000

23 R 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava 6uti a vybouraných hmot do 10 m t 56.18500 299.45000 0,00 16 824.60 16 824,60 0,00000 0,000 0,00000 0,000

24 R 979082121 ROO
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m t 56,18500 36.72500 0,00 2063.39 2 063,39 0,00000 0,000 0,00000 0,000

18 R 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni nebo 
překládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 
vodorovné dopravě, , t 112,37000 209.05000 0,00 23490.95 23 490,95 0,00000 0.000 0.00000 0,000
bez naložení, s vyfoienlm a hrubým urovnáním 

56.185’2 112.37000

26 R 979087311ROO
Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky vodorovné 
přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m t 56,18500 355,95000 0,00 19 999,05 19 999.05 0,00000 0.000 0,00000 0,000
nebo vybouraných hmot noíonim nebo přehazováním k místu nakládky 
přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

L____ 2S]R 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti 1« 56,18500 , 508.50000 0,00 28 570,07 28 570,07 0,00000 0.000 0,00000 0.000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad Karlžtejn-klenot České zemí, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Dopočet chybějícího množství řevnického ktemence pro objekt Císaiského paláce

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 24.11.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množstvi 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem

Hmotnost suti
Hmotnost sutě 

celkem

772 Kamenně dlažby 0,00 733 888,57 733 688,57 43,512 0,000

boplnóní chybějící dlažby:
výkres i. D.1.1/5 - CÍSAŘSKÝ PALÁC - PŮDORYS 1.NP :

Kamenná dlažba ti. 16 cm - řevnlcký křemenec - povrch, úprava dle
14 R 583 - 01 PD. otryskání a oprac.špičákem m2 103.60000 4 633,00000 0.00 479 978,60 479 978.80 0.42000 43.512 0.00090 0,000

skladba S1SA, B. C: 

místnost č. 2.1 - arkádový přístavek : 69,616

69.62 69,62000
skladba S19: 

místnost č. 2.2 - jezdecké schodiště ■ 25

25.00 25,00000
skladba P25 - kamenné druhotné opracované desky tl. do 150 mm :
maltové lože 20 mm s příměsí trasu M5 :

výkres č. D.1,1/3 - CÍSAŘSKÝ PALÁC - PŮDORYS 1.PP : 

místnost č. 1.9 :1,48"2.09

3,09 3,09000
výkres č. D.1,1/5 - CÍSAŘSKÝ PALÁC - PŮDORYS 1.NP :

místnost i.2.3: 1,77*1.55+1,8’1.75

5.89 5,89000
Součet 103,60000

50 m vodorovné

L 17 lR 99877202 Příplatek za překládání a ruční manipulaci t 43,51200 2 599,00000 0,00 113 087,69 113 087,69 0,00000 0,000 0,00000 0,000
43.512 43,51200

15 R 998772101 ROO
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a 
soklů v objektech výšky do 6 m t 43,51200 971,80000 0,00 42 284,96 42 284,96 0,00000 0,000 o.ooooo 0,000

16 R 998772194ROO

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a 
soklů příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 1000 m • 43,51200 2 260.00000 0.00 98 337,12 98 337.12 0,00000 0,000 0.00000 0,000
50 m vodorovné

Celkem 0,00 752 254,13 752 254,13 49,758 56,185



záporná hodnota změny

kladní hodnota zrniny

cefcová bilance záporné a 
kladní hodnoty zrniny

název ZL:_________
dotčené st. objekty:

přílohy: 
příloha č.l 
příloha č.2

A i : b-----------------------------------------------------r c 1 o
1 

[T
ZMĚNOVÝ LIST

3 Hrad Karlštejn - klenot české země, stavební práce, opakované zadání
I 4 reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16.059/0004457 iisloZL
1 5 smlouva: NPÚ-ÚPS Praha/2003H1200001/2020

1 6
objednatel:

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333

7 zhotovitel:
AVERS spol. s r.o.
IČO: 41190 840, DIČ: CZ41190 840 ZL010

Doplnění diybějícíh ‘le
03 01 Přípojka NN - na pozemcích investora

předmět změny; | Doplnění chybějícího elektrorozvaděče J |

V technické zprávě k přípojce NN je v části navrhované řešeni uvedeno, že bude umístěn rozvaděč měření dle stanoviska ČEZ, který bude 

obsahovat jistič BH 630 s nainstalovanou nadproudovou spouští DTV3 typu SE-BH-06300TV, tato bude výrobcem nastavena a zaplombována 
na hodnotě 500 A. za tento jistič budou nainstalována nová měřící trafa proudu dle vyjádření ČEZ Distribuce.

zdůvodnění nezbytnosti změny: __________________________________
Elektrorozvaděč je nutný pro realizaci díla. Jeho zprovoznění a kolaudaci.

I

Izdůvodnění nepředvídatelnosti zrniny;
Projektová dokumentace předpokládala umístěni rozvaděče v prostoru trafostanice dle předběžné konzultace s rozvodnými závody. 
Následně dle písemného stanoviska ČEZ, po odevzdání poslední verze projektové dokumentace, bylo požadováno umístění mimo 

trafostanici, na pozemku Investora
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: | | ~

Provedení elektrorozvaděče je integrální a nezbytnou součásti plnění díla, bude jako takový realizován. Nelze oddělit a samostatně zadat dle 
§ 222 odst. 5. Samostatné zadáni by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

I
bez DPH 

21% DPH 
celkem 

bez DPH

' 00
OOOkč

512 762,46 Kč
107680,12 Kč 21% DPH
620442,58 Kč celkem

512 762,46 Kč
107 680,12 Kč 21% DPH
620442,58 Kč

bez DPH

celkem

53
54
55
56
57
58

víiv na termín dokončení: 
Bez vlivu na termín dokončení. 
jiné vlivy (na změnu PD spod.) 
Bez vlivu na termín dokončení. 
vyjádření AD: 
Souhlasí se změnou.__________
vyjádřeníTDI: 
Souhlasí se změnou.
vyjádření objednatele: 
Souhlasí se změnou.
vyjádření orgánů památkové péče: 
Souhlasí se změnou.______________
další vyjádření:

Název přílohy______________________________________________________
Položkový rozpočet_____________________________________________ ____
výkresová dokumentace: Přípojka elektro rozvaděč 1,2,3 zaslaná 9.7.2020



64 ha obiednatele:

65 [ostatní:

za zhotovitele:

13 KÚ SČ, OPP:

Ing.
Marek
Raška

Digitílnípodepsallng. 
Marek Rails
DN:c=CZ,
2J.4.97=NTOC2-65410M0, 
o= REINVEST spol. s r.o. 
ou=1, cn=kxj. Marek Raška. 
sn=Raika, 
gtvenName^Marek.
serial Number=P3S1853 
Datum: 2020.0903 152102 
tO2W



krycí list rozpočtu

Název stavby
Hrad Karlštejn-klenot České země, část 1 Stavební práce- 
AVERS-28.11.2019

JKSO

Název objektu Doplnění chybějícího elektrorozvaděče EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV
[

24.11.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.'
I

Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 5 336,73 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 99 111,19 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 18 201,85 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 92 872,87 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M” Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 297 239,82 18 VRN z rozpočtu 0,00

7J ZRN (ř. 1-6} 512 762,46 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 512 762,46
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 512 762,46 107 680,12

Cena s DPH 620 442,58

E Přípočty a odpočty
I Dodá zadavatel 0,00
'Klouzavá doložka 0,00
‘Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Hrad Kartštejn-klenot České země, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Doplněni chybějícího elektrorozvaděče

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 24.11.2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 336,73 23 706,32 29 043,05 3,898 0,000

62 Úpravy povrchů vnější 0,00 41 569,88 41 569,88 7,619 0,965

96 Bourání konstrukcí 0,00 1 430,16 1 430,16 0,003 2,582

99 Staveništní přesun hmot 0,00 22114,02 22114,02 0,000 0,000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 10 290,81 10 290,81 0,000 0,000

711 Izolace proti vodě 0,00 5 009,04 5 009,04 0,027 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 18 201,85 87 863,83 106 065,68 0,353 0,000

765 Krytina skládaná 18 201,85 2134,83 20 336,68 0,353 0,000

767 Konstrukce zámečnické 0,00 85 729,00 85 729,00 0,000 0,000
Práce a dodávky M -

M elektromontáže 0,00 297 239,82 297 239,82 0,000 0,000

Celkem 23 538,58 489 223,88 512 762,46 11,900 3,547

Strana 1 2 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad KarIStajn-klenot České země, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Doplněni chybějícího elektrorozvaděče

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 24. 11.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem

Hmotnost «uti
Hmotnost sutě 

ceftem

s pomocným tetóním o výícv podlahy do 1900 mm a pco zatíženi 1,5 kPa, 

zdivo vecfle sloupků: 0,56*1,2‘(3,65-2.5)

0,77 0,77000
nad rozvaděčem: 2,5*0,75*.56

1.05    1,05000

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 336,73 23 706,32 29 043,05 3,898 0,000

5 R 13380630R
tyč ocelová profilová válcovaná 2a tepla 11375 (S 235JR); průřez i; 
výška 160 mm t 0,17000 46 330,00000 0,00 7 876.10 7876,10 1,00000 0,170 0,00000 0,000
překlad nad nikou 2x 1160: (2*3)*26,2‘1.111000

0.17 0,17000
3|R 311271129R00 Zdivo nosné z cihel betonových na MC 15 m3 1,05000 7 458,00000 0,00 7830,90 7 830,901 2,21366 2,324 0,00000 0,600

profitu l. nebo tE, nebo U. nebo UE, nebo L

6 011 317231111 Římsy z cihelných příčkovek naplocho do MC vyložených do 400 mm m 14,80000 635,00000 5 336,73 4 061,27 9 398,00 0,09467 1.401 0,00000 0.000

4|R 317941123R00
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky 
materiálu, výšky od 140 do 220 mm t 0,17000 23165,00000 0,00 3938,05 3 938.05] 0,01709 0,003 0,00000 0,000

62 Úpravy povrchů vnějSí 41 569,8841 569,88

8 R 622-03
Vápenná jednovrstvá omítka probarvená- vlastní receptura- "Mocker" - 
barevnost dle stávající omítky m2 16,35000 1 299,50000 0,00 21 246,83 21 246,83 0,06600 1,079 0,00000 0,000

9 R 622-01 Zpevněni podkladu vápennou vodou - mlžením -100 cyklů m2 16,35000 565,00000 0.00 9 237,75 9237.75 0.20000 3,270 0,00000 0,000

10 R 622-02 Kropeni doplněných omítkových ploch vápennou vodou -3 dny 10 cyklů m2 16.35000 565,00000 0.00 9237,75 9 237,75 0,20000 3.270 0,00000 0,000

7 R 978015291 ROO

Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdivá 1. až 4. stupni složitosti, v 
rozsahu do 100% m2 16.35000 113.00000 0,00 1 847.55 1 847.55 o.ooooo 0,000 0,05900 0,965
zdivo vedle sloupků. 1.2*(3,65-2,5)*2

2,76

nad rozvaděčem: 2,5’0,75*2

3,75

zadní strana za nikou’ 2,5*1,2

2,76000

3,75000

3.00

nika: 2.5*1.4+0.3*2*1.4+0,3*2*2.5
5,84

sokl: 1 

3,00000

5,84000

1.00 1,00000

Součet 16,35000



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Hrad Kartětejn-klenot České země, 4Sst 1 Stavební prics-AVERS-28.11.2019
Objekt: Doplněni chybějícího elektrorozvaděěe

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 24.11.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cana celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem

Hmotnost suté
Hmotnost suté 

celkem

96 Bouráni

1 R 962022391R00
Bourání zdivá nadzákladového kamenného kamenného na jakoukoliv 
maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 0,75000 1 216,31500 0,00 911,49 911,49 0,00112 0.001 2,50000 1375
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4m2ve zdrvu nadzákladovém. 
včetně pomocného tečení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
(l5Okghn2),

nika pro elektrorozvadéč: 1*2,5"O,3

0,75 0,75000

2 R 974029187R00
Vysekání rýh ve zdlvu kamenném v ploše do hloubky 300 mm, šířky 
do 300 mm m 5,40000 96,05000 0,00 518,67 518.67 0,00049 0,003 0.13100 0,707
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa 
(150kgňn2).

sokl - drážky pro kabely

5,40 5,40000

99 Staveništní přesun hmot 0,00 22 114,02 22114,02 0,000 0,000
20|R 999-02 Přesun hmot - příplatek za ručni manipulaci a překládání materiálu 11,89700 1 200,000001 0,00 14 276,40 14 276.40, O.OOOOOi 0.000 ’ 0.00000 0,000

3,898+7.619+0,027+0,353 11,89700

18 R 999281145R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením t 11,89700 583,08000 0,00 6 936,90 6 936,90 0,00000 0,000 0,00000 0,000
oborů 801, 803, 911 a 812

19 R 999281193R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetné vnějších plášťů příplatek za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m t 11.89700 75,71000 0,00 900,72 900,72 0,00000 0.000 0,00000 0,000
o4ctů«01,«O3, a«sS12

22

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 10 290,81 10 290,81 0,000 0,000
R 979091111 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km l 3,54700 242,95900 0,00 861,74 861.74 0,00000 0.000 0,00000 0,000

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení no skládku, bez poplatku za 
skládku.

0.965+2,582 3.54700

23 R 979061121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 
km l 70.94000 31,07500 0.00 2 204.46 2 204,46 0,00000 0.000 0,00000 0,000
3,547*20 70.94000

24 IR 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,54700 299,45000 0,00 1 062,15 1 062,15 0,00000 0,000 0,00000 0,000

25 R 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m t 3,54700 36.72500 0,00 130,26 130,26 0,00000 0,000 0,00000 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad Kariáiejn-klenot České zemí, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Doplnění chybějícího elektrorozvadiče

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 24.11.2020

ó*z natažen/, s vytažením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při vodorovná dopravě po suchu: přepravy za ztížených provozních podmínek,
- ph vodorovné dopravě po vodí: vyloženi na hromady na suchu nebo na 
přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současná do 4 m 
svisle.
- pfínakládání nebo překládání: dopravy tta15m vodorovná a současné do4m 
svisle.

č. KCN Kód položky Popis NU Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 

celkem
Hmotnost sutí

Hmotnost suli 
celkem

21 R 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 
překládáni sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 
vodorovné dopravě, , t 14,18800 209,05000 0,00 2 966,00 2 966,00 0,00000 0.000 0,00000 0,000

3,547'4 14,18800
Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné

979087311R0O přemístěni suti noienim nebo přehozením, na vzdálenost 10 m t 3,54700 355,95000 0,00 1 262,55 1 262,55 0,00000 0,000 0,00000 0,000
/»ďo vybouraných hmot noSenim nebo přehazováním k místu nakládky 
přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m.
S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich
vytažením, popřípadě přetažením na normální dopravní prostředek.

26|R 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti |t 3,54700' 508,50000 0,00 1 803,651 1 603,65| 0,00000 0,000' 0,00000 o,ooo|

711 Izolace proti vodě 0,00 5 009,04 5009,04 0,027 0,000

11 R 711191172RT2
Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, 
ochranná textilie, 300 g/m2 m2 5,84000 40,68000 0,00 237.57 237,57 0,00032 0,002 0,00000 0,000
2,5*1.4+0,3*2*1,4+0,3*2*2,5 5,84000

12 R 7112120O0R00
Izolace proti netiakove vodě - náiéry a stěrky nátěr podkladní pod 
hydroizolační stěrky m2 5,84000 84,75000 0,00 494,94 494,94 0,00021 0,001 0,00000 0,000

13 R 711212002RT1
izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti 
vlhkostí m2 6,42400 655.40000 0.00 4 210.29 4 210.29 0,00368 0,024 0,00000 0,000
dvouvrstvá

(2,5*1,4+0,3’2*1,4+0,3*2*2,5)*1,1 6,42400
16 R 998711 Příplatek za překládání a mini manipulaci t 0,02700 1 130,00000 1 0,00 30,51 30,51 0,00000 0,000 0,00000 0,000
14 R 998711101 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě sviste do 6 m t 0,02700 1 010,22000 0.00 27.28 27,28 0.00000 0,000 0,00000 0,000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do tétiáté půdorysné 
plochy objektu

15 R 998711194ROO
Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený 
přesun přes vymezenou největóí dopravní vzdálenost do 1000 m t 0,02700 313.01000 0.00 8.45 8,45 0,00000 0,000 0,00000 0,000

PSV

765

50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné 
plochy objektu

Práce a dodávky PSV

Krytina skládaná

18 201,85

18 201,85

87 863,83

2 134,83

106 065,68

20 336,68

0,353

0,353

0,000

0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad Karlštejn-klenot České země, část 1 Stavební price-AVERS-28.11.2019
Objekt: Doplnění chybějícího elektrorozvaděěe

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 24.11.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem

Hmotnost suté
Hmotnost suté 

celkem

30 ________ 1230104400 ' TONDACH Hfebenáč nosový 13 cm Reiné kus 118,40000 133,45000 15 800.48 0.00 15 800,48 0,00170 0.201 0,00000 0,000
barva: rviná, výrobní závod: Jlrčany. ce/tová Sítka: 130 mm. hmotnost 1 ks: 1,6 
kg, záloha na paletu: 260 Kč, povrchová úprava: mini, Typ: Mebenáč 
2*3,7*16 118,40000

31 765 765211151
Montáž krytiny keramické hladké do malty zeď, římsa, atika do 40 
ks/m2 korunové kryti š do 40 cm m 7,40000 373,00000 625,37 2 134.83 2 760.20 0,01847 0,137 0.00000 0,000

33 596 59660169 ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči Č.3 režná tos 7,40000 246,00000 1 776,00 0,00 1 776,00 0,00200 0.015 6,00000 0,000
7.4 7,40000

767 Konstrukce zámečnické 0,00 85 729,00 85 729,00 0,000 0,000
28 |R |757 ZL10R Dodávka a montáž kovaných dvířek a rozměru 1140/2460 mm |ks 1,00000 85 729,00000 0,00 85 729,001 85729,00 0,00000 0,000 0.00000 i 0,000

M Práce a dodávky M - elektromontáže 0,00 297 239,82 297 239,82 6,000 6,000
2S|R M21ZL10R ¡Dodávka a montáž elektrorozvaděče [ks 1,00000 297 239,82000 0,00 297 239.82 297 239,82 o.ooooo| 0,000 0,00000 í 0,000

Celkem 23 538,58 489 223,88 512 762,46 11,900 3,547









A 8 1 c 1 D
1
2

ZMĚNOVÝ LIST

3 Hrad Karlštejn - klenot české země, stavební práce, opakované zadání
4 reg. £. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16 059/0004457 tísloZL-
5 smlouva: NPÚ-ÚPS Praha/2003H1200001/2020

6 objednatel:
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75O32333

7 zhotovitel:
AVERSspol.sr.o.
IČO: 41190 840, DIČ: CZ41190 840 ZL011

8
9 název ZL: Chybějící vrstva bourané podlahy v l.NP Císařského paláce

10 dotčené st. objekty: 018 01 Císařský palác - stavební část
11
12 předmět změny: J Chybějící bouraná vrstva podlahy v l.NP Císařského paláce - železobetonové panely tl. 90 mm
13
14
15 Skladba podlahy měla oproti předpokladům větší tloušťku než předpokládal projekt o 90 mm.
16 zdůvodnění nezbytnosti změny: | 7

_17
_18
19 Nutné odstranění celé nevhodné skladby podlahy pro vybudováni nové dle PD.
20 zdůvodnění nepředvídatelnostl změny: i
21 Projektová dokumentace vycházela z historické dokumentace a zaměření architekta Mokra, ve které byla uvedena jiná tloušťka, než která
22 byla zjištěna při realizaci prací.
23
24 zdůvodnění nemožnosti oddělení prad a samostatného zadání: T i
25 Nelze oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst. 6. Samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých
26 činností i technicky neřešitelné.
27
28 zařazení změny dle ZZVZ: T T T
29 $222 odst 6. Změna generuje druhově způsobilé výdaje
30
31 záporná hodnota změny
32
33

0.00«
0,00«

bez DPH
21% DPH

celkem
34 kladná hodnota změny
35
36

271565,58 Kč
57028,77« 

328594,35«

bez DPH
21% DPH

celkem
celková bilance záporné a

37 kladné hodnoty změny
38
39

271565,58«
57028,77«

328 594,35 Kč

bez DPH
21% DPH

celkem
40 vliv na termín dokončení:
41 Bez vlivu na termín dokončeni.
42 jiné vlivy (na změnu PDapod)
43 Ne
44 vyjádření AD:
45 Souhlasí se změnou.
46 vyjádření TDI:
47 Souhlasí se změnou.
48 vyjádření objednatele:
49 Souhlasí se změnou.
50 vyjádření orgánů památkové péče:
51 Souhlasí se změnou.
52 další vyjádření:
53
54
55 přílohy: Název přílohy
56 příloha č.l Položkový rozpočet
57 příloha č.2 Schéma skladby podlahy - porovnání skutečnosti a předpokladu
58



A
59

60 za zhotovitele:

61 za AD:

62 za KÚ SČ, OPP:

63 zaTDS:

64 ta objednatele:

65 tstatnl:

Ing. 
Marek
Raška

Digitálně podepsal Ing. 
Marek Raška 
DN:c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-6541084 
0, o=REINVEST spol. s r.o., 
ou=l,cn=lng. Marek 
Raška, sn=Raška, 
givenName=Marek, 
serialNumber=P381853 
Datum: 2020.09.03 
1521:48 +02'00'



krycí list rozpočtu

Název stavby
Hrad Karlštejn-klenot České zemí, část 1 Stavební práco- 
AVERS-28.11.2019 JKSO

Název objektu Chybějící bouraná vrstva podlahy v 1.NP Císařského paláce EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
I [26 11.2020

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady 11 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ¡Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00
2 Montáž 271 565,58 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M“ Dodávky 0,00 17
1

Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7\ ZRN (ř. 1-6) 271 565,58 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00

1
22-Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 271 565,58
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 271 565,58 57 028,77

Cena s DPH 328 594,35

E ¡Přípočty a odpočty

> Jodá zadavatel 0,00
! Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 26. 11. 2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

96 Bourání konstrukci 0,00 99 049,14 99 049,14 0,139 50,178

99 Staveništní přesun hmot 0,00 258,37 258,37 0,000 0,000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 172 258,07 172 258,07 0,000 0,000

Celkem 0,00 271 565,58 271 565,58 0,139 50,178



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 26.11.2020

ohonlBOl, 303. 811, 312

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem
Hmotnost suié

Hmotnost suté 
celkem

96 Bourání konstrukci 0,00 99 049,14 99 049,14 0,139 50,178
.. 115 963051113R00 i Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm m3 20.90736 4 737,52500 0.00 99 049,14 99 049,14 0,00666 0.139 2.40000 50,178|

rtetni pomocného leíení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa 
(150kg/m2).

místnosti č. 1.09,1.10,1.15 :

0,09*< 17,72*7,8+10,58*7,6+1,0*7.6) 20,90736

99 Staveništní přesun hmot 0,00 258,37 258,37 0,000 0,000
4 R 999-02 Přesun hmot - příplatek za ruční manipulaci a překládáni materiálu t 0,13900 1 200,00000 0,00 166,80 166,80 0,00000 0,000 0.00000 0,000

I 2
R 999281145R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením t 0,13900 503,08000 0.00 81.05 81.05 0,00000 0,000 0,00000 0,000
oborů 801, 803. 811 a 812

L 3

R 999281193ROO

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m t 0,13900 75.71000 0,00 10,52 10,52 0,00000 0.000 0,00000 0.000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,000172 258,07 172 258,07

6 R 979011311RD0
Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do 
shozu t 50,17800 254,25000 0,00 12 757,76 12 757.76 0,00000 0,000 0,00000 o.ooo

7 R 979017111RD0
Svislé přemístěni sutí k místu nakládky svislé přemístěni sutí nošením 
nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m t 50,17800 695,51500 0,00 34 899,55 34 899,55 0,00000 0.000 0,00000 0.000
nebo vybouraných hmot notoním nebo přehazováním k místu nakládky 
přístupnému normálním dopravním prostředkům,

8 R 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 50.17800 242,95000 0.00 12190,75 12190.75 0,00000 0,000 0,00000 0,090

9 R 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 
km t 1 003,56000 31,07500 0,00 31 185,63 31 185,63 0.00000 0,000 0,00000 0,000
53.178'20 ! 003,56000

10 R 979082111R00 Vniirostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 50,17800 299.45000 0,00 15025,80 15 025,80 0,00000 0.000 0.00000 0.000

11 R 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 2a 
každých dalších 5 m t 50.17800 36.72500 0.00 1 842.79 1 842.79 0.0000D 0.000 0.00000 0.000

5 R 979086112R00

Vodorovná doprava suli a vybouraných hmot nakládání nebo 
překládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při 
vodorovné dopravě, , t 100,35600 209,05000 0,00 20 979,42 20 979,42 0.00000 0.000 0,00000 0,000
bez naloženi, s vyložením e hrubým urovnáním

50,178'2  100,35600
Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky vodorovné

13 R 979087311ROO přemístěni suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m t 50,17800 355,95000 0,00 17 860,86 17860.86 0,00000 0.000 0.00000 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 26.11.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem

Hmotnost suté
Hmotnost sutá 

celkem

nebo vybouraných hmot ncianím nebo přehazováním k místu nakládky 
přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m.

L 12|R 979990001RDO Poplatek za skládku stavební suti 60,17800] 508,50000 0,00 25 515,51 25 515,51 0.00000 0.000 0,00000 0,000

Celkem 0,00 271 565,58 271 565,58 0,139 50,178





A 1 B | c 1 0
1
2

ZMĚNOVÝ LIST

3 Hrad Kar štejn - klenot české země, stavební práce, opakované zadání
4 reg. ř. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16 059/0004457 číslo ZL:
5 smlouva: NPÚ-ÚPS Praha/2003H1200001/2020

6 obiednatel:
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333

7 zhotovitel:
AVERSspol. sr.o.
IČO: 411 90 840, DIČ: CZ41190 840 ZL014

8
9 název Zl: Dlažba v m.č. 0.11 a 0.10
10 dotčené st. objekty: 01A Ol Purkrabství - stavební část
11
12 předmět změny: J i 1
13
14 Na základě nového zjištění - nálezu skryté topinkové dlažby v trase kanalizace v suterénu Purkrabství, byl odsouhlasen shodný postup jako u
15 dlažby v dotčených prostorech PD.
16 zdůvodnění nezbytnosti změny: 7
17
18 PO předpokládala možnost nálezu, nicméně předpoklad byl v PD určen pouze odhadem z dostupných informaci s nemožností určit přesný
19 rozsah odhadovaného možného nálezu.
20 zdůvodnění nepředvidatelnosti změny: 7
21 Po kompletním odhalení nálezu v trase kanalizace a stavu tona historické dlažby byl z archeologického hlediska vznesen požadavek na
22 provedení shodného postupu dle fotogrametríe jako u dlažby v trase kanalizace.
23
24 zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 7 7
25 Nelze oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst. 6. Samostatné zadáni by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých
26 činnosti i technicky neřešitelné.
27
28 zařazení změny dle ZZVZ: 7 1
29 §222 odst .6. Jedná se o druhově způsobilý výdaj
30
31 záporná hodnota změny
32
33

0,00 Kč
0,0’ Kč
0,00 Kč

bez DPH
21% DPH

celkem
34 kladná hodnota změny 

_35
36

21245,34 Kč
4 461,52 Kč

25 706,86 Kč

bez DPH
21% DPH

celkem
celková bilance záporné a

37 kladné hodnoty změny
38
39

21 245,34 Kč
4 461,52 KČ

25 706,86 Kč

bez DPH 
21% DPH 

celkem
40 vliv na termín dokončení:
41 Bez vlivu na termín dokončení.
42 jiné vlivy (na změnu PD apod.)
43 Ne
44 vyjádření AD:
45 Souhlasí se změnou.
46 vyjádření TD1:
47 Souhlasí se změnou.
48 vyjádření objednatele:
49 Souhlasí se změnou.
50 vyjádřeni orgánů památkové péče:
51 Souhlas! se změnou.
52 další vyjádřeni:
53
54
55 přílohy: Název přílohy
56 přilohač.l Položkový rozpočet
57 příloha č.2 Zápis z KDČ.35 z 29.10.2020
58 příloha č.3 Výresy: 1PP purkrabství SPAROREZ 010,1PP purkrabství SPAROREZ 011Z 11.11.2020



60 za zhotoviteli:

61 za AD:

62 zaltÚSC,OPP:

63 zaTDS:

64 za objednatele:

65 ostatní:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Hrad Karlětejn-klenot České země, část 1 Stavební práce- 
AVERS-28.11.2019 JKSO

Název objektu Dlažba v m.č. 0.11 a 0.10 EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

|o7.12.2Q2Q CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet
| Náklady /1 m.j.

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 i 0,00 0 0,00
I 0

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ¡Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV (Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13:Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 21 245,34 9 Bez pevné podl. 0,00

ř
14;Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky

Montáž

0,00

0,00

10

11

Kulturní památka 0,00

0,00

15Územni vlivy

16jProvozni vlivy

0,00

0,00
5 "M" Dodávky 0,00 nbinéVRN

0,00
6 Montáž 0,00 18sVRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 21 245,34 12|DN (ř. 8-11) 19.VRN (ř. 13-18) 0,00

20;HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 (Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D .Celkem bez DPH 21 245,34
¡DPH % Základ daně DPH celkem
I snížená 15,0
| základní 21,0

0,00

21 245,34
0,00

4 461,52

Cena s DPH 25 706,86
E ¡Přípočty a odpočty

¡Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

¡Zvýhodnění r 
í 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Hrad Karlštejn-klenot České země, čist 1 Stavební price-AVERS-28.11.2019 

Objekt: Dlažba v m.č. 0.11 a 0.10

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 7.12. 2020

Kůd Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Sut celkem

4 Vodorovné konstrukce 0,00 1 542,45 1 542,45 0,000 0,000

63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 10 490,36 10 490,36 1,218 0,000

96 Bourání konstrukcí 0,00 6 164,95 6 164,95 0,000 0,407

99 Staveništní přesun hmot 0,00 2 264,00 2 264,00 0,000 0,000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 783,58 783,58 0,000 0,000

Celkem 0,00 21 245,34 21 245,34 1,218 0,407

Celkem VCP 21 245,34

Celkem MP 0,00

Celkem 21 245,34



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad Karlčtejn-klenot České žerné, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Dlažba v m.č. 0.11 a 0.10

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 7.12.2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem

Hmotnost suté Hmotnost sutě 
cetkem

4 Vodorovné konstrukce 1 542,45 1 542,45 0,000
Očištění ploch tlak, vodou nebo stlač, vzduchem očištěni stlačeným

1 R 216904212ROO vzduchem, zdivá stěn a rubu kleneb. m2 10,92000 141,25000 0.00 1 542,45 1 542,45 0.00000 0,000 0,00000 0,000

63 a konstrukce

2 R 627452311R00

Spárováni maltou cementovou cihelných dlažeb nebo rigolů, zaplněné 
na celou výšku spáry, ukončujících (krycích) vrstev z cihel 290 mm 
naplocho, cementovou maltou m2 2,34000 282.50000 0.00 661,05 661,05 0,01004 0,023 0.00000 0,000
50% dlaždic

m.č 011:

l, 5‘0.5+0,5‘0.5+ri,2+0.8*0,6
m. č.010: 0,6*0,4+0,8‘0,4*1,6*0,9 
0,6‘0.4*0,8‘0.4+1,6‘0,9

MezisouČet

4.68/2

2.68000

2.00000

4,68000

2,34000
Srovnávací vrstva z vápenné malty s příměsi trassu - M2, M5 (se

4 R 631.01 zatažením povrchu) m3 0,41100 8 475.00000 0,00 3 483,23 3483,23 2,50000 1.028 0.00000 0,000
Včetně vytvořen! dtWečních spir. bez zepfněnl. 

m.č. 011:
4,5’0.6*0.05
m.č.010: 

4,6*1.2*0,05
Součet

0,13500

0,27600

0,41100

m.č. 011:

3 R 632939121ROO

Dlažba vnitřní nebo vnější (při objeklu) z dlaždic cihelných pokládka 
dlažby cihelné mrazuvzdomé (materiál ve specifikaci) tloušťky do 60 
mm. do maltového lože m2 2.34000 2 712.00000 0,00 6 346,08 6 346,08 0,07148 0,167 0.00000 o.ooo

96

vodorovná nebo ve spádu

Bouráni konstrukcí 0,00 6 164,95 6 164,95 0,000 0,407
6|R 965 - 01 Fotogrametrické zaměřeni původní historické cihlové dlažby m2 10,92000 423.75000 i 0.00 4 627.35 4 627,35 o.oooooj o,ooo( 0.00000 0.000

4.5*1.2 5,40000
m.č. 010:

4,6*1,2 5,52000
Součet 10,92000
Očíslováni dlaždic dle fotogrametrického zaměření, uloženi dlaždic pro

7 R 965 - 02 zpětné použiti m2 4,68000 226.00000 0.00 1 057.68 1 057,68 0,00000 0,000 0.00000 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad Kari&tejn-klenot České zemé, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Dlažba v m.č. 0.11 a 0.10

Objednatel: 
Zhotovitel 
Místo:

Zpracoval:
Datum' 7. 12. 2020

bez pcdkladnfttD lože x jtkoukotrv výplm spár

rn.fi. 011:
l. 5,0.5*0.b,0.5+ri.2*0r6"0.6 2.68000
m. č .010

č KCN
----------------- ■—

Kód položky Popis MJ Množství 
čolkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 

celkem
Hmotnost sulé

Hmotnost suté 
celtem

R 965081813RC0
Bouráni podlah leracových nebo Čedičových dlaždic, tloušťky do 30 
mm. plochy přes 1 m2 m2 4.68000 102.54750 0.00 479.92 479.92 0.00000 0.000 0.08700 0.407:

O.G‘0.4+0,8*0 4+1.6*0.9
Součet

2.00000
4 68000

99 Staveništni přesun hmot 2 264,00 2 264,00 0,000

oOonl 801. 803. Sil a Br?

10« 999-02 Přesun hmot - příplatek za ruční manipulaci b překládání materiálu t 1,21800 1 200.00000 0.00 1 461.60 1 451.60 0.00000 o.coo 0.00000 0.000

a R 999281145ROO
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením t 1.21800 583.08000 0.00 710.19 710,19 o.oocoo 0.000 0,00000 0,000

0.2035*20

o|
R 999281193ROO

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 1,21000 75.71000 0,00 92.21 92.21 0.00000 0.000 0,00000 a.ooo
Oborů BQt. 503 Bita 612

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 783,58 783,58 0,000 0,000

12 R 1979011311R00
Svisla doprava suti a wbourartých hmol shozem s naložením suli do 
shozu 1 0,20350 254.25000 0.00 51.74 51,74 0,00000 0,000 0.00000

o.ooo]

cca 50 % dlaždic
0.407/2 0.20350

13 R 9Z9O17111R00
Svislé přemístěni suti k místu nakládky svislé přemístěni suti nošením 
nebo přehazováním k mlslu nakládky, na výšku do 3.5 m 1 0.20350 694.95000 0.00 141,42 141,42 o.ocooo 0,000 0.00000 0.000
nebo vybouraných hmot noíenim nebo pteheiovánim A mstu nakládky 
pfistupfitifnu normálním dopravním prosrfedKúm.
S náfoženm suti nebo vybouraných hmat do dopravního prostředku a našich 
vyfoimi/n popři - přetažením na normální prostředek.

14 jP 97908V11R00 jOdvoz suti a vybouraných hmol na skládku do 1 km |t 0.20350 242.95000 0,00 49.44 49.44 0,00000 0,000 0.00000 0.000
Včetnů naloženi ru dopravní jxustfeaW« a stažení na skládku, bez poptelki/ za 
■sWJkíXu

15 Ir 9Í9081121ROO
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 
km 1 4.07C0C 31.0750C O.OC 126,48 126.48 o.ooooc o.ooc O.ODOOC

I-------------------------

0.000
4.07000

16ÍR 979082111R0O ÍVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmol do 10 m t 070350 299.45000 0.00 60.94 60,94 0.00000 0.000 0.00000 o.oool

17|R 979082121R00
Vnrtrastaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m t 0,20350 36.72500| 0.00 7,47 7.471 0.00000 0,000_ 0,00000 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad Karlétejn-ktcnot České země, číst 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Dlažba v m.č. 0.11 a 0.10

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 7.12. 2020

c. KCN Kód po.ožky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem Hmotnost sutě

Hmotnost suté 
celkem

11 R 979086112R00

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo 
překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pň 
vodorovné dopravě. . t 0.31400 209,05000 0.00 170,17 170,17 0,00000 0,000 0.00000 0.000
bez naložení, s vyfoienfm e hrubým urovnáním
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu: přepravy za ztížených provozních podmínek.
- ph vodorovné dopravě po vodě: vyložen! na hromady na suchu nebo na 
přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovné a současné do 4 m 
svisle.
- při nakládání nebo překládáni: dopravy do 15 m 'vodorovně a současně do4m 
svisle.

0,2035*4 0.81400
r

1S|R 979087311R00
Vodorovné přemístěni sutí nošením k místu nakládky vodorovné 
přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m t 0.20350 355.95000 0.00 72,44 72.44 0.00000 0.000 0.00000 0,000
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky 
přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejích 
vyložením. popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

18|R 1979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti 0.20350 508,500001 0.00 103,48 103,48 0,00000 o.oool 0.00000 0,000

Celkem 0,00 21 245,34 21 245,34 1,218 0,407



* * *
* 1
* *
* *

• * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

název akce:

Reg.č..

název dokumentu;

datum, čas. místo

seznam účastníků:

„Hrad Karlštejn - klenot české země, stavební práce“

CZ.06.3.33/0.0./0.0./16_059/0004457
Zápis z kontrolního dne stavby č. 35

29.10.2020, 9:00 bod., Karlštejn

Firma Jméno

Dle prezenční listiny
Telefon Podpis

kopie: Všem výše uvedeným e-mailem

Pokud nebudou vůči tomuto zápisu vzneseny připomínky během 48 hodin (pracovního dne) od jeho rozesláni, považují se zde přijaté závěry a úkoly 
z tohoto zápisu vyplývající za závazné pro všechny zúčastněné strany. (X - osoba se zúčastnila tohoto kontrolního dne ’jednání.)

popis úkolu /text zápisu
i i
■ zodpovědnost ■

konečný 

termín
stav

Zpráva o postupu prací
Purkrabství:
Demontáž kolektoru a výkopu vt. vybrání suté mezi obvodovou zdi a zdí 
kolektoru v místě nového schodiště vč. archeologického výzkumu na nádvoří 
Montáž konstrukce pro zastřešeni nálezů - nádvoří
Úprava dveřních otvorů v 1NP
Montáž ocelových nosníků stropu WC l.PP
Vyzdívání parkánové zdi, vyzdívání obvodových zdi a příček WC l.PP

1.0 Přípojka kanalizace:
Úprava terénu do původního stavu v místě přípojky
Demontáž lešení

Parkán
Přemístěni zeminy do žoků - sevemi parkán (hřbitůvek)

Císařský Palác
Bourání vestavby WC (pouze za nepříznivého počasí)

Zpráva o čerpání finančních prostředků

průběžně

K dnešnímu dni jsou zhotovitelem čerpány prostředky na stavební práce ve výši 17 936 418,08 Kč bez DPH, což je 17.00 % (oproti 
' Finančnímu HMG je čerpáno o 3.777.314,88- Kč vice, tj. o 26,60 % více).

Trvalá opatření

Odsouhlasen* sou zjišťovacího protokolu zhotovitel vždy zašle nru účelv lakiumte na všechny e-mail adresy 1Its

Kontrola úkolů z předcházejících KD
Při provádění průzkumu v 1PP místnosti Č. 1.10 CP byly objeveny na sevemi zdi

14 6 ' v ústupku zdivá kapsy po původním trámovém stropu. Kapsy obsahuji výplň sutě 
s keramickým a osteologickým materiálem, které budou před stavebními pracemi 
odebrány a vyhodnoceny archeologickou metodou.

Investor 
GD

T: dle GD
(plánu 
prací)



18.2

21

24.2

I

25.2

28 I

26.4

31.1

31.2

32.1

32.3

Skalní sklep CP
Kamenný portál mezi 1.12 a I II bude dle PD zachován a opraven včetně opravy 
stávajících dveří dle předloženého návrhu řešení opravy odsouhlaseného 8.9.2020. 

17.2 Z důvodu zjištění zatékání do prostot sklepa puklinami nebudou stavební práce 
realizovány v plném rozsahu.
Ilra.l zasic (irpakov.me> im zamčt vy u/ii* skalmti xKlvp. Nahlédne

, hudi' vydamt \l> til' im/i Pt* a (il> návrh/i

Zhotovitel žádá ADGP o revizi TABULKY POVRCHŮ (část PD D l.l/FO) 
s technickou zprávou i rozpočtem (zejména rozpor v omítkách). GD předloží před 
zahájením prací vzorky omítek dle PD (tabulky povrchů).
Purkrabství-nádvoří
Při provádění výkopových prací na nádvoří byly odhaleny nové nálezové situace, 
návaznosti budou dořešeny po provedení výkopových prací v místě nástupní části 
schodiště.
Křemencová dlažba bude po očíslování vyzvednuta a uchována ke zpětnému 
zabudováni, jako referenční úsek. Před rozebráním bude provedena 
fotogrametrická dokumentace.
GD provedl geodetické zaměření výškopisné i potohopisné všech nálezových j 
archeologických situaci, které poskytnul zástupci autorského týmu.
GD doplnil zaměření výškopisu u bloků nalezeného zdivá v blízkosti vstupu do 
purkrabství'' výjimkou nálezů ohoti fragmentů křemencově dlažhv >

I
Dále viz bod zápisu 32.1
Jižní parkán

Na základě cenové nabídky bylo ADGP zadáno zpracováni změnové 
dokumentace - WC Parkán. Konečný termín zpracováni 5 týdnů (30.11.2020). 
By lo dohodnuto průběžné vydáváni změnové dokumentace 
Zhotovitel žádá Koordinační výkres sítí (kanalizace vnitřní včetně napojeni z CP, 
elektro, VZT, voda - výškově i směrově) dohodnul termín do 5 II 2020 
Před vydáním bylo odsouhlaseno, že lež. Kanalizace bude výškově přizpůsobena 
(snížena na cca původní řešení PD) vývodům elektro 2 rozvodny.
Císařský palác
Inventarizace pro posouzeni použitelnosti stávajících stropních trámů by )a zaslána 
zástupci investora technické pomoci poradci autorského týmu 1 návrhu jejich 
zpracovaní a umístěni do skladby nového stropu Návrh bude následně posouzen 
a rozhodnutí předáno ADGP k zapracování do PD.

Dočasné umistění trámů určených do budoucí expozice bylo dohodnuto vedle 
I arkády 3. nádvoří. j
Přípojka NN
Na základě cenové nabídky od ADGP je vyhotoven dodatek ke smlouvě na 
změnovou dokumentaci přípojky NN v úseku skalního masivu před I .branou. 
Čeká se na odsouhlasení
Po odsouhlaseni ADGP zpracuje změnovou PD v termínu dle dodatku ke smlouvě. 
Zhotovitel projednal s provozovatelem možnosti umístění provizorních WC. Je 

: uvažováno o umistění na parkánu před I. branou se zpřístupněním v místě 
: plánovaného budoucího vstupu v podezdívce plotu bez omezení plochy ZS.
' Purkrabství
■ GD provede paženi klenby vstupu mezi místnostmi 0.10 a 0. i I ve sklepení.
. Po odhalení skladby dlažeb a pravého ostěni zpracoval odborný garant rozvahu
I k dalšímu postupu úpravy dveřního otvoru.
¡ ADGP odsouhlasen postup dle zpracované rozvahy která bude předložen«
| zhotov iteli na příštím KD
! Jižní parkán
Po dokončení HTÚ na Parkánu po přípojce NN a kolektoru bude upřesněn 
technologický postup pro zajištění zabezpečeni odhaleného předzákladu 
parkánové hradební zdi, který bude realizován po zimnim období.

' ?£S3Í!H! tí“SLc předzáklad zakry t geytevtilii l
Purkrabství - nádvoří
Po objeveni nových nepředvídatelných nálezových archeologických situaci na 
nádvoří (v souvislosti s bodem 21.1 zápisu) bylo konstatováno, že pravděpodobně 
dojde ke zdrženi stavebních prací v důsledku archeologického výzkumu a 
posouzeni nových archeologických nálezů. Po vyhodnoceni nálezů bude nutná 
změna PD.
GD předal odbornému garantovi - zástupci autorského týmu požadované 
geodetické zaměřeni výškopisné i polohopisné všech nálezových archeologických 
situaci <s výjimkou nalezu obou fragmentů ktanencové dlažby t 
Purkrabství-nádvoři

.' Zhotovitel provede zajištěni nálezových situaci po jejich geodetickém zaměření 
na nádvoří proti povětrnostním vlivům na zimní období v souladu s PD jejich 
zastřešením, dále jejich zakrytím (geotextilii) a zapaženim slabých míst.

Investor 15.11.202(1

ADGP 
GD

NT
01/2021

CD
NT

31.10.2020

ADGP
Kl

30 11.2020

Invevtm I e trnití

15 11.2020

Termín dle 
MKaCRR

5.11.2020

AT 03/2021

GD 15.11.2020

Investor

Investor

I

Investor •



I f I
(t\

33.]

33.2

33.3

34.1

i
I

34.2

Císařský palác - suterén
Autorským týmem bylo odsouhlaseno, že je možné nerealizovat podpěrnou 

I konstrukci pod stropními trámy na jižní straně Císařského paláce v místnosti
Č.:1.10. By!■ >i.n pí...t 11.dm ít xýničny on nóvanyittukcn I ■ i tašiečn
piektýtajh-icli vivlud kfchln oken » In i« tnislnosií t i'■ kdesi s podpěrnou 
UmMiulm PDminjDvsain
Purkrabství - stávající schodiště
Po zaměření nosníku a klenby na podestě schodiště naproti kanceláři Hradu bylo 
zjištěno, že situace neodpovídá PD.
GD potřebuje znát nové rozměry1 dveří pro postup bouracích prací. (Zaklenutí nade 
dveřmi je nyní dle PD navrženo pasem 300 mm. je nutno také počítal s tímto 
rozměrem). (
Jižní parkán - WC '
Autorský tým žádá GD o odstranění novodobých přizdívek včetně odstranění 

! původních chraniček NN na severní stěně nových WC a nového dozdění 
z betonových cihel.

■ Před /.ihájcnim placi zpracuje ( ■!>cenovíniktOkulac* pt> odsoubiaseni tpmi/e pru
• ptán neobstžené i PD)
’ Císařský palác - suterén
GD provedl pásovou sondu v omítce pro nalezení špalety původního okna 
v místnosti č.: 1.9.

. Bylo odsouhlaseno provedení sejmuti celé plochy novodobé omítky (dle PD) 
včetně bouraných stávajících WC.
Císařský palác
Byl odsouhlasen vzorek repliky dlažby 200x200x40 s ruční glazurou včetně 
odstínu zelené barvy.
Pro neodsouhlasený odstín „cihlové" glazury bylo dohodnuto zapůjčeni originální 
dlaždice zhotoviteli z depozitáře hradu.

GD

ADGP

GD

GD

GD

i

♦

Dle plánu 
prací

Se 
souhlasem 

GD 
odloženo

Dle plánu 
prací

Informace

4

Nové úkoly
' Purkrabství - suterén
GD zaslal autorskému týmu fotogrametrii odhalené nálezové situace skryté 
topinkové dlažby v trase kanalizace. Byl odsouhlasen shodný postup pro další 
rozhodnuti jako u dlažby v dotčených prostorech dle PD: 2 11.2020

i 35.1 ADGP zašle návrh s vyznačením na dlažbu určenou k odstraněni a dlažbu určenou 
• k vyzvednutí a zpětnému uložen (dohodnut- . ejpozděii do < íl 2020 ideálně 
v<.4 k za.tamd» .’ II 2(P(h

' Projednání a posouzení bude provedeno na KD 5.11.2020, které bude postoupeno 
I konečnému souhlasu.
j

M>GP Sřjjmzději
5 11.2020

i

Zajištění bezpečnosti práce na staveništi

Poslední kontrola stavby byla provedena zápisem do SD 23.10.2020,

Změnové listy
iI

001 Archeologický průzkum - méněpráce 8.6.2020 provedeno
odsouhlase

no

002

*

Změna skladeb kanalizačních šachet 25.6.2020 provedeno
odsouhlase

no

003 Změna podlahového topeni na topení s pevnými panely na stěnách 25.6.2020 provedeno
odsouhlase

no

004 ;Změna lanovky za soustavu lanových výtahů 10.8.2020

t •I
provedeno

odsouhlase
no

i Purkrabství:
’ Změna řešení meziprostoru v místnosti 1.5 

006 Purkrabství:
Odbouráni předstěny místnost l.l

I* II 202(1

25.6.2020 provedeno
odsouhlase

no



007 Purkrabství:
Změna dveřních olvorů v místnosti 1.4,1.5.1.6

31.8.2020 Předloženo

odsouhlase 
no

008 Dodávka materiálu * řevnický křemenec 10.8.2020 provedeno

009 Skalní sklep - změna řešení

010 Hlavní rozvaděč hradu - na 1.plotovém poli u komunikace před 1.bránou 31.8.2020 provedeno
odsouhlase

no

01 í Chybějící bouraná vrstva podlahy v I.NP Císařského paláce 2.7.2020
í :

provedeno
odsouhlase

no

012 Změna dispozic nových WC včetně rozvodny

Příští KD se koná ve čtvrtek 5.11.2020 v 9:00 hodin.



J





12 | předmět tměny:

! A 1 B 1 c 1 0
1
2

ZMĚNOVÝ LIST

1 3 Hrad Karlštejn - klenot české země, stavební práce, opakované zadání
1 4 reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16 059/0004457 tistoZL:

5 smlouva: NPÚ-ÚPS Praha/2003H1200Č)01/2020

I 6 objednatel:
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333

1 7 zhotovitel:
AVERS spol. s r.o.
IČO: 41190 840, DIČ: CZ41190 840 ZL015

1 81 9 1 název ZL: Odpočet nerealizovaných prací v objektu Přípojka kanalizace
10 dotčené st. objekty: 32 01 Přípojka kanalizace

přílohy: 
příloha č.l 
příloha č,2 
příloha č.3

15 IQdpočet nerealizovaných prací v objektu Přípojka kanalizace - po dohodě s projektantem nebudou realizovány šachty Ž2 a š9
16 |zdůvodnění nezbytnosti změny: ----- | ]

19 [Kanalizační přípojka dle zpracované PD měla kopírovat původní trasu přípojky dle dostupných podkladů pro zpracování PD.
20 [zdůvodnění nepfedvídatelnosti změny; | |
21 |Po odhalení skrytých konstrukcí kanalizační přípojky bylo zjištěno, že trasa mezi Purkrabstvím a Š9 je vedena v jiném koridoru a že původní 52
22 lnění funkční šachtou.

24 [zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: I |

25 [Nelze oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst. 6. Samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti Jednotlivých 
26Jčinnostl i technicky neřešitelné.

28 Izařazenf změny dle ZZVZ: |

2916222 odst.5. Jedná se druhově způsobilé výdaje, odpočet.

31 ]t;lpomá hodnota změny

34 | kladná hodnota změny

celková bilance záporné a 
37 [kladné hodnoty změny

40 Ivihr na termín dokončení:
Bez vlivu na termín dokončení.

né vlivy (na změnu PD a pod.)
Ne_________________________
vyjádřeni AD:
Souhlasí se změnou._____________
vyjádření TOI:
Souhlasí se změnou._____________
vyjádření objednatele:
Souhlasí se změnou.
vyjádření orgánů památkové péče:
Souhlasí se změnou._____________
další vyjádření:

53
54
55
56
57
58

Název přílohy 
Položkový rozpočet

31 8: 2 Kt
78 924 72«

454 756,74 Kč
0,00 Kč
0,00 KČ 21% DPH
0,00 Kč

bez DPH 
21% DPH 

celkem 
bez DPH

celkem

-375 832,02 Kč
-78 924,72 Kč 21% DPH

•454756,74 Kč

bez DPH

celkem



r ~ a j
59

60 ta zhotovitele:

1 61 ta AD:

62 zaKÚSC.OPP:

63 za TDS:

64 ta objednatele:

65 nutní:



Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

krycí list rozpočtu

Hrad Karlštejn-klenot České země, část 1 Stavební práce- 
AVERS-28.11.2019
Odpočet nerealizovaných práci v rámci objektu Přípojka 
kanalizace

EČO

Místo

JKSO

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

I |07.12.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A 'Základní rozp. náklady B 1 Doplňkové náklady
1 (HSV i Dodávky

---- i
2 I Montáž4 • _
3 PSV ’Dodávky

-409,70

-375 422,32

0,00 10n
— I

4

6

7

Montáž 0,00

"M" Dodávky

.Montáž

0,00

0,00

ZRN (ř. 1-8) -375 832,02

HZS
—

¡Projektant, Zhotovitel, Objednatel

21 jKompl. činnost

Bez pevné podl. 14

Kulturní památka

12 DN (ř, 8-11)

8 j Práce přesčas

9 i'

Zařízení staveniště

Projektové práce

VRN (ř. 13-18)

Ostatní náklady

Celkem bez DPH

15. Územní vlivy

16iProvozní vlivy

17 Jiné VRN
- ]..... - - ' -
18 VRN z rozpočtu

C ¡Náklady na umístění stavby

13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-375 832,02
DPH celkemZáklad daněDPH

i snížená 15,0 0,00 0,00
| základní 21,0 -375 832,02 -78 924,72

Cena s DPH -454 756,74

E i Přípočty a odpočty
r
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Hrad Karlštejn-klenot České země, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Odpočet nerealizovaných prací v rámci objektu Přípojka kanalizace

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 7.12. 2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

1 Zemni práce -409,70 -16 190,82 -16 600,52 -12,119 0,000

18 Povrchové úpravy terénu 0,00 -1 466,61 -1 466,61 -0,761 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 -233 999,63 -233 999,63 -21,914 0,000

8 Trubní vedení 0,00 -35 564,49 -35 564,49 -0,067 0,000

99 Staveništní přesun hmot 0,00 -88 200,77 -88 200,77 0,000 0,000

Celkem -409,70 -375 422,32 -375 832,02 -34,861 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad Karlštejn-ktenot České země, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Odpočet nerealizovaných prací v rámci objektu Přípojka kanalizace

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Misto:

Zpracoval:
Datum: 7.12. 2020

sypaninou z vhodných hornin ir. 1-4 nebo materiálem popraveným poděl výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv 
mim zhutněni.

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 

celkem
Hmotnost sutě Hmotnost sutě 

celkem

1 Zemní práce -409,70 -16 190,82 -16 600,52 -12,119 0,000
R 119001201 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivý m3 -0,52013 164,00000 0.00 -85.30 -86,30 0,00000 0,000 0,00000 0,000

Odpočet šachetnich den - viz ZL 002
Šachta Š2:

-0.15*1.55*1,35
šachta Š9:

-0,31388

•015*1,1*1,25 -0,20625
Součet -0,52013

2 R 1741011O2R00
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 
povrchu zásypu s ručním zhutněním m3 -0,52013 559,35000 0,00 -290.93 -290,93 0.00000 0,000 0,00000 0,000
z jakékoliv hominy s uložením výkopku pa vrstvách.

3 R 175101101R00
Obsyp potrubí bez prohozeni sypsniny, bez dodávky obsypového 
materiálu m3 -6.34920 696,64500 0.00 -4 423,14 -4 423,14 0.00000 0,000 o.ooooo o.ooo

šachty - obsyp štěrkem 6-18 mm:
šachta §2 .

-1,7*1,2-1.43
šachta Š9 :

-1,45*1.1*1.2

šachty - obsyp štěrkopískem 0-16 mm :
šachta š2:

•0.5*1,2*1,43
šachta Š9:

-0.5*1,1*1.2

Součet
4[R 1751011O9RQ0 Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaníny

-2.91720

-1,91400

-0,85600

5¡R

-0,66000

__  -6,34920  
Im3 [ -6,34920j 411,88500'

sypaninou z vhodných hornin tf. 1 -4 nebo materiálem pfípnveným podél výkopu 
ve vzdáleností do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv 
mhu zhutněni. 

■2615,14! 0,000001 o.oooool o.ooo

583415054R ¡kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16.0 mm; třída B

šachty - obsyp štěrkopískem 0-16 mm ! 
šachta Š2:

-0,5*1,2*1,43*1,8
Šachta Š9:

-0,5*1,1*1,2‘1,8

Odpočet šachto ích den - viz ZL 002

-1,54440

-1,18800

■2 -2 388,98 1,00000 0.00000 0.000



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Hrad Karlčtejn-klenot České zemé. část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt; Odpočet nerealizovaných prací v rámci objektu Přípojka kanalizace

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo

Zpracoval:
Datum: 7.12.2020

šachtv - obsyp Štěrkem 6-18 mm 
šachta Š2 .

C KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 

celkem Hmotnost sut*
re»k*Kf

-0.520'3 -0.52013
Součet -3.25253

fí 585
po/wo hydraulik? pro podkladní vrstvy z&niríy mrazu & síranům

SSM10S0R00 odolné f -OJ7000 2410.00000 -409.70 0.00 -409.70 •0.170 0.00000 0.000
Odpočet šachtnich den - viz 21. 002

■0,17 -0.17000
~|5 ^58341605ffi kamenivo přírodní drcené trakce 11.0 at 22.0 mm; WKtoB |t -S.69616 | 734,50000! 0,00 [ -6387,3s| -6387,331 1.0000o| -8,696! 0,00000 1 0000

•V1,2‘M3*1.R 
šachta ¿9

-5.25096

-1,45*1.1*1,2*1.5
Součet

-3.44520
-5.69616

18 Povrchové úpravy terénu 0,00 -1 466,61 -1 466,61 -0,761 0,009
eiR 10364200R | dt”CR CXO pozemkové úpravy | m3 -0,45540 960,50000 0.00 -437.41 -437,41 1,67000 -O.76ÏT 0,00000 0.000

nad šachtami 
šachta Š2

-1,2*1.43*0.15 
šachta Š9 :

-Î.1*1.2*0.15 
Součet

-0.25740

-0.19800
-0.4554D

o|R 150402111R00
Založeni trávníku parkový trávník, výsevem. v roviné nebo na svahu 
do 1:5 m? -3,03600 169.50000 0,00 -514.60 -514.60 0.00000 0.000 9.00000 0,000
na oùrt» předem pbonvenč 5 potoserwn. natofamm. odvozem odpadu do 20 km e 
se stofenřm

i-------------

10 R 181301103R00
Rozprostřeni a urovnání omice v rovtnč v souvislé ploše do 500 m2. 
tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm m2 -3.03600 169,50000 0.00 -514,60 -514.60 o.ocooo 0.000 0.00000 0.000
s p* Pffdnynrntfnjrn rArmjstfnim finyrtaa nebít dnčňsnycb tklkOek nn místo 
pntraby za vzdífenosO db 30 m v mvmé nebo v Mhu do1 5 
nad šachtami 
šachta Š2

•1,2*1.43
Šachta Š9

-i.vt.z
Součet

-1.71600

-1.32Û00
-3.03600

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 -233 999,63 -233 999,63 -21,914 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad Karlštejn-klenot České země, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Odpočet nerealizovaných prací v rámci objektu Přfpojka kanalizace

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 7.12.2020

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotkové Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 

celkem
Hmotnost sutě Hmotnost suté 

celkem

11 R ¡329 ¡Ukotvení kamenné zdi šachty ke skalnímu masivu kus -14.00000 2 508.60000 0.00 -35 120.40 -35 120,40 0.00102 -0.014 0.00000 0,000
Včetně dodávky kote v i spojovacího materíilu. 

šachta Š2:

-3*2
šachta Š9:

-4*2

Součet

-6,00000

-8.00000
-14.00000

12 R 329213235R00

Zdivo nadzákl. z lom. kamene ostatních konstr. zdivo nadzákladové 
obkladní, z lomového kamene lomařsky upraveného, se zatřením spař, 
jakákoliv cementová malta m3 -7.59600 26 182,10000 0.00 -198 879.23 -198 879,23 2,88312 -21,900 0,00000 0.000
lícová obezdivka šachet: 
šachta Š2:

-2.5’0,45*(1,865+2.07) 
šachta Š9:

-2.25*0.45*(1,52+1.61)

Součet

-4.42688

-3.16913
-7,59600

8 Trubní vedení 0,00 -35 564,49 -35 564,49 -0,067 0,000

13 R 286971461R
poklop kanalizační do šachtové roury: DN šachty 400 mm; PP; 
únosnost 1 500 kg; bez odvětrání kus -2,00000 2 825.00000 0,00 -5 650,00 -5 650,00 0,00180 -0.004 0,00000 0.000

14 R 286971471R kroužek těsnicí pryž; šachtové roury a teleskopu; DN = 425,0 mm kus -4.00000 1751,50000 0,00 -7 006,00 -7 006,00 0.00100 -0,004 0.00000 0.000

15 R 2869714900R
trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D « 400.0 mm: I« 
1 000,0 mm kus -2,00000 3 220.50000 0.00 -6 441,00 -6 441,00 0.00392 -0,008 0,00000 0.000

16 R 286971623R
kónus plastový; d ” 540,0 mm; d2 = 600 mm; DN = 425,0 mm; DN 2 = 
425 mm: h = 150 mm; hladký kus -2.00000 3 220.50000 0,00 -6 441,00 -6 441,00 0,01900 -0,038 0,00000 0.000

17 R 28697192R
dno šachetní přímý tok: PP; úhel odpadu 0 ’; DN » 400,0 mm; I = 578 
mm; h ® 419 mm; DN žlabu 200 mm kus -2.00000 4 689.50000 0.00 -9 379.00 -9 379.00 0,00700 -0.014 0,00000 0,000

18 R 894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus -2.00000 323,74500 0.00 -647,49 -647,49 0,00000 0.000 0,00000 0,000

99 Staveništní přesun hmot ■88 200,77 -88200,77 0,000

vodovodu nebo kanalizace raieni nebo hloubeni (8271.1.8271.9, 827 2.1. B27 
29). drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo
19 R 998276101RQ0 sklolaminátových v otevřeném výkopu t -34,86100 970.67000 0.00 -33 838,53 -33 838,53 0,00000 0,000

-12,119*0.761 -21,914-0.067

0.000001

0,000

0.0001

-34,86100

20 R 998276118R00

Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo 
sklolaminátových příplatek k cenám za zvělšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 3 000 do 5 000 m t -34,86100 1 559.40000 0,00 -54 362.24 -54 362,24 0.00000 0,000 0,00000 0.000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad KarlSteJnklenot České zemé, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Odpočet nerealizovaných prací v rámci objektu Přípojka kanalizace

Objednatel: 
Zhotovitel. 
Misto.

Zpracoval:
Datum: 7.12.2020

«xtovedw neoo kanalaece Klené nebo atouíwné 1827 1 r. 827 1 9. 827 2 r. 827 
2 9\ drobných objektů

č KCN Kotí položky Popis MJ
Množství 
cekem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmomos' Hmolnost

celkem
Mmoinoit sutě

Hmofnoal sute 
celkem

Celkem -409,70 -375 422,32 -375 832,02 •34,861 0,000



A ~ 1 B 1 c 1 D
1
2

ZMĚNOVÝ LIST

3 Hrad Karlštejn - klenot české země, stavební práce, opakované zadání
4 reg. č. projektu: jCZ.06.3.33/0.0/0.0/16 059/0004457 čáfoZL:
5 smlouva: NPÚ-ÚPS Praha/2003H1200001/2020

6 objednatel:
[Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333

7 zhotovitel:
AVERS spol. s r.o.

| IČO: 41190 840, DIČ: CZ411 90 840 ZL021
_8_ 
_9_ 

10
11
12
13
14

název ZL;
dotčené st. objekty:

předmět změny:

Narovnání chyby rozpočtu______________________________
06 02 Pol - Založení rozvodu přípojkyu vody společně s NN-ZI

I I
Narovnání smluvního rozpočtu s čerpáním v KROS. Ve smluvním rozpočtu Je v položce 2 nižší jednotková cena, než ve stejné položce v 
čerpání z rozpočtu odevzdaného v uni xml.__________________________________________________________________________________
zdůvodnění nezbytnosti změny: | |

Nutnost narovnáni disproporce mezi čerpáním v Krosu a smluvním rozpočtem.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny.___________________________________
Neznámá chyba při převodu čerpáni z krosu a rozpočtu.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 
Nelze změnit smluvní rozpočet bez odůvodnění rozsahu.

za řazení změny dle ZZVZ: |
§222 odst 5

I

záporná hodnota změny 3 5 <" Kč
649,25 Kč

____________

bez DPH
21% DPH

celkem
kladně hodnota změny

celkoví bilance záporné a 
kladné hodnoty změny

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč 21% DPH
0,00 Kč celkem

-3091,68 Kč bez DPH 
-649,25 KČ 21% DPH 

-3 740,93 Kč celkem
vHv na termín dokončení: 
Bez vlivu na termín dokončení. 
jiné vlivy (na změnu PD apod.) 
Ne_____________________________
vyjádření AD:
Souhlasí se změnou._____________
vyjádření TDI:
Souhlasí se změnou.
vyjádření objednatele:
Souhlasí se změnou._____________
vyjádření orgánů památkové péče: 
Souhlas! se změnou._____________
další vyjádření:

přílohy; 
příloha č.l 
příloha č.2 
příloha č.3

Název přílohy 
Položkový rozpočet



A
59

60 za zhotovitele:

61 za AD:

62 uKÚSCOPP:

63 zaTOS:

64 ta objednatele:

65 »Statní:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Hrad Karlštejn-klenot české země, část 1 Stavební práce- 
AVERS-28.11.2919

Narovnání chyby rozpočtu

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

,08.12 2020

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0.00 0 ! 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00
t

13'Žařízení staveniště
i 0,00

2 Montáž -3 091,68 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 ¡Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16'Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) -3 091,68 12'DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 iKompl. činnost 0,00 22'Ostatní náklady 0,00
ř
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D ¡Celkem bez DPH -3 091,68

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -3 091,68 -649,25

Cena s DPH -3 740,93

E i Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Hrad Karlštejn-klenot České země, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Narovnání chyby rozpočtu

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 8. 12.2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Sut celkem

1 Zemní práce 0,00 ■3 091,68 ■3 091,68 0,000 0,000

Celkem 0,00 -3 091,68 -3 091,68 0,000 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hrad Karlštejn-klenot České zemí, část 1 Stavební práce-AVERS-28.11.2019
Objekt: Narovnáni chyby rozpočtu

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 8.12. 2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 
celkem

Hmotnosl suté Hmotnost suti 
celkem

1 Zemní práce 0,00 -3 091,68 -3 091,68 0,000 0,000
1|R (161101501R00 (Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 |m3 | 5.472001 1 672,400001 o,oo| 9 151.37| 9151,37 0,00000 o.ooo | o.ooooo | O

 i

bez naložení. avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního
prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

2]Ř (161101501R00 (Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 |m3 | -5,47200 2 237.40000 0,00 -12 243,05| -12 243.05 0,00000 0,000 , 0.00000 O.OÔÔI
bez natažení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního
prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky.

Celkem 0,00 -3 091,68 -3 091,68 0,000 0,000

Strana 1 z 1


